

**DODATOK Č. 1/ DZ221201202040101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)  
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU  
ČÍSLO Z2212012038301 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)  
UZAVRETÝ MEDZI:**

**1. ZMLUVNÉ STRANY**

**1.1. Poskytovateľ**

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava  
Slovenská republika  
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava  
Slovenská republika  
IČO : 00156621  
DIČ : 2021291382  
konajúci : Lubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  
(ďalej len „Poskytovateľ“)

**1.2. Prijímateľ**

názov : Obec Kendice  
sídlo : Kendice 274, 082 01 Kendice  
Slovenská republika  
konajúci : Jozef Hlavatý, starosta obce  
IČO : 00327247  
DIČ : 2021225536  
banka : VÚB, a.s.  
číslo účtu vo formáte IBAN

predfinancovanie: SK33 0200 0000 0021 8983 5851

refundácia: SK33 0200 0000 0021 8983 5851

(ďalej len „Prijímateľ“)

## **2. PREDMET A ÚČEL DODATKU**

- 2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:
- 2.2. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:  
„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
  - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 271 545,53 EUR (slovom dvestosedemdesiatjedentisíc päťstoštyridsaťpäť eur a päťdesiattri centov),
  - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky 257 968,25 EUR (slovom dvestopäťdesiatšedemtisíc deväťstošesťdesiatosem eur a dvadsaťpäť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
- 2.3. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku.
- 2.4. Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.5. Podpisové vzory uvedené v Zmluve o NFP sa rušia a v celom rozsahu sa nahrádzajú aktuálnymi podpisovými vzormi, ktoré tvoria prílohu č. 3 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

## **3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv, ibaže Poskytovateľ aj Prijímateľ sú povinné osoby podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov; v takom prípade je pre nadobudnutie účinnosti rozhodujúce prvé zverejnenie Dodatku.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo Z2212012020401.

- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Prílohy k Dodatku č. 1:

Príloha č. 1 - **Predmet podpory**

Príloha č. 2 - **Rozpočet projektu**

Príloha č. 3 - **Podpisové vzory**

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: 08 07. 2015 .....

Podpis: .....

Dubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v ....., dňa: .....

Podpis: .....

Jozef Hlavatý, starosta obce Kendice

**PREDMET PODPORY**



## PREDMET PODPORY NFP

### 1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Komunitné centrum Kendice	
Kód ITMS	22120120204	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	2 Infraštruktúra sociálnych služieb, sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately	
Opatrenie	2.1 Infraštruktúra sociálnych služieb, sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately- podpora komunitných centier zameraných na posilňovanie sociálnej inklúzie	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
79 – Iná sociálna infraštruktúra	100 %	01
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
20 – Sociálna práca, spoločenské, sociálne a osobné služby	100 %	05 – Vidiecka oblasť

### 2. Miesto realizácie Projektu<sup>1</sup>

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Prešov
Obec	Kendice
Ulica	-
Číslo	-

### 3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zlepšenie životných podmienok, zvýšenie vzdelanostnej úrovne príslušníkov MRK a vytváranie programov na podporu zamestnanosti obyvateľov obce výstavbou KC
Špecifický cieľ projektu 1	Poskytovanie vzdelávacích služieb a programov na podporu zamestnanosti pre obyvateľov obce
Špecifický cieľ projektu 2	Zvýšenie kvality poskytovania služieb a zároveň vzdelávania príslušníkov MRK

<sup>1</sup> Tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

#### 4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet technicky zhodnotených zariadení, resp. novovybudovaných komunitných centier s cieľom posilnenia sociálnej inklúzie MRK	počet	0	2014	1	2015
	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m <sup>2</sup>	0	2014	244,6	2015
Dopad	Počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporených zariadení celkom	počet	0	2014	3	2020
	Počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2014	1540	2020

#### Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
Výsledok	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2014	271 545,53	2015
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet zariadení, v ktorých sú prostredníctvom realizácie projektu podporené ciele horizontálnej priority trvalo udržateľný rozvoj	počet	0	2014	1	2015
	Hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele horizontálnej priority trvalo udržateľný rozvoj	EUR	0	2014	271 545,53	2015
	Zateplená plocha	m <sup>2</sup>	0	2014	856,4	2015
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako ciele zameraných na MRK	počet	0	2014	1	2015
	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako ciele zameraného na MRK	EUR	0	2014	271 545,53	2015
	Počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporených zariadení	počet	0	2014	3	2015
Dopad	Podiel príslušníkov MRK, užívajúcich podporenú infraštruktúru v obciach so separovanými a segregovanými rómskymi osídleniami	%	0	2014	28,14	2020
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2014	271 545,53	2015
	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2014	1	2015
	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2014	271 545,53	2015
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú ciele zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2014	1	2015

## 5. Závazný časový rámec realizácie Projektu<sup>2</sup>

Názov aktivity <sup>3</sup>		Začiatok realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)
Budovanie, rekonštrukcia, modernizácia a vybavenie komunitného centra v obci Kendice	Stavebné práce <sup>4</sup>	05/2015	10/2015
	Vybavenie <sup>5</sup>	04/2015	10/2015
Podporné aktivity <sup>6</sup>			
Projektové a inžinierske práce		12/2010	01/2011

Ukončenie realizácie aktivít Projektu	10/2015
---------------------------------------	---------

## 6. Rozpočet projektu

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity		EUR	262 858,53	0,00	262 858,53
A1 - Budovanie, rekonštrukcia, modernizácia a vybavenie komunitného centra v obci Kendice	EUR	220 124,93	0,00	220 124,93	717001
	EUR	220 124,93	0,00	220 124,93	Σ Stavba
	EUR	21 300,00	0,00	21 300,00	633001
	EUR	10 763,53	0,00	10 763,53	633002
	EUR	10 670,07	0,00	10 670,07	633004
	EUR	42 733,60	0,00	42 733,60	Σ vybavenie
Podporné aktivity		EUR	8 687,00	73,00	8 760,00
B Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	8 687,00	73,00	8 760,00
	SPOLU	EUR	8 687,00	73,00	8 760,00
Celkovo		EUR	271 545,53	73,00	271 618,53

### Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).

<sup>2</sup> Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

<sup>3</sup> Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

<sup>4</sup> relevantné v prípade investičných projektov

<sup>5</sup> relevantné v prípade investičných projektov

<sup>6</sup> Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú



## **ROZPOČET PROJEKTU**



# Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Komunitné centrum v obci Kendice  
 Objednávateľ: Obec Kendice  
 Zhotoviteľ: UNISTAV, s.r.o., Ku Surdoku 25, 080 01 Prešov  
 Miesto: Kendice

Dátum: 20.4.2011

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
727	Komunitné centrum v obci Kendice	183 437,44	36 687,49	220 124,93	0,00	182 971,40	466,04	0,00	0,00
01	SO 01 - Komunitné centrum	169 185,69	33 837,14	203 022,83	0,00	168 845,60	340,19	0,00	0,00
001	SO 01.1 - ASR	147 367,86	29 473,57	176 841,43	0,00	147 367,86	0,00	0,00	0,00
002	SO 01.2 - ZTI	9 148,90	1 829,78	10 978,68	0,00	9 148,90	0,00	0,00	0,00
003	SO 01.3 - Elektroinštalácia a bleskozvod	12 668,93	2 533,79	15 202,72	0,00	12 328,74	340,19	0,00	0,00
0001	SO 01.3.1 - Elektroinštalácia	10 469,54	2 093,91	12 563,45	0,00	10 329,35	140,19	0,00	0,00
0002	SO 01.3.2 - Bleskozvod	2 199,39	439,88	2 639,27	0,00	1 999,39	200,00	0,00	0,00
02	SO 02 - Spevnené plochy	934,07	186,81	1 120,88	0,00	934,07	0,00	0,00	0,00
03	SO 03 - Plynová prípojka OPZ	870,00	174,00	1 044,00	0,00	870,00	0,00	0,00	0,00
04	SO 04 - Vodovodná prípojka	4 466,56	893,31	5 359,87	0,00	4 466,56	0,00	0,00	0,00
05	SO 05 - Kanalizačná prípojka	6 701,82	1 340,36	8 042,18	0,00	6 701,82	0,00	0,00	0,00
06	SO 06 - NN kábelová prípojka	1 279,30	255,86	1 535,16	0,00	1 153,45	125,84	0,00	0,00
00001	SO 06.1 - Odborné elektrické zariadenie	1 279,30	255,86	1 535,16	0,00	1 153,45	125,84	0,00	0,00
Celkom		183437,44	36687,49	220 124,93	0,00	182 971,40	466,04	0,00	0,00

## KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavby Objekt Časť	Komunitné centrum v obci Kendice  SO 01 - Komunitné centrum  SO 01.1 - ASR	JKSO  EČO  Miesto	<div style="border: 1px solid black; height: 40px; margin-bottom: 5px;"></div> Kendice								
Objednávateľ Projektant Dávateľ Spracoval	Obec Kendice      UNISTAV,s.r.o., Ku Surdoku 25, Prešov	IČO IČ DPH	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%; padding: 2px;">00327247</td> <td style="padding: 2px;">2021225536</td> </tr> <tr> <td style="height: 30px;"></td> <td></td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px;">17147387</td> <td style="padding: 2px;">2020518071</td> </tr> <tr> <td style="height: 30px;"></td> <td></td> </tr> </table>	00327247	2021225536			17147387	2020518071		
00327247	2021225536										
17147387	2020518071										
	Rozpočet číslo <div style="border: 1px solid black; height: 20px; width: 100%;"></div>	Dňa <div style="border: 1px solid black; padding: 2px;">20.4.2011</div>									

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
PSV	Dodávky	62 098,31	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
	Montáž	34 150,06	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00
PSV	Dodávky	39 555,25	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
	Montáž	11 564,25	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
ST	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00
	Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
DN (r. 1-6)		147 367,86	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
DN		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		<b>D Celkové náklady</b>	
		23 Súčť 7, 12, 19-22	147 367,86
Podpis a podpis	Pečiatka	24 DPH 20,00 % z 147 367,86	29 473,57
Objednávateľ		25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>176 841,43</b>
		<b>E Prípochty a odpochty</b>	
Podpis a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa	0,00
Objednávateľ		27 Kľúčová doložka	0,00
Podpis a podpis	Pečiatka	28 Zvýhodnenie + -	0,00

# ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum v obci Kendice  
Objekt: SO 01 - Komunitné centrum  
Časť: SO 01.1 - ASR

Objednávateľ: Obec Kendice  
Zhotoviteľ: UNISTAV,s.r.o., Ku Surdoku 25, Prešov  
Miesto: Kendice

Spracoval:  
Dátum: 20.04. 2011

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

## HSV Práce a dodávky HSV

61 507,811 34 074,131 95 581,942 640,748

1				Zemné práce		0,000		2 598,986		2 598,986		0,000	
1	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hromine 3, do 100 m3	m3	35,724	8,468	0,000	302,511		302,511		0,000	
2	001	131201109	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	10,717	0,801	0,000	8,584		8,584		0,000	
3	001	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn 3 nad 100 m3	m3	100,496	12,041	0,000	1 210,072		1 210,072		0,000	
4	001	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovaním dna Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	30,149	6,185	0,000	186,472		186,472		0,000	
5	001	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	2,111	13,620	0,000	28,752		28,752		0,000	
6	001	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovaním dna. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	0,633	0,778	0,000	0,492		0,492		0,000	
7	001	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m	m3	100,645	3,581	0,000	360,410		360,410		0,000	
8	001	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezuhutenej	m3	100,645	1,023	0,000	103,966		103,966		0,000	
9	001	174101001	Zásyp sypanou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	15,231	3,247	0,000	49,455		49,455		0,000	
10	001	175101102	Obsyp potrubia sypanou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	16,950	20,547	0,000	348,272		348,272		0,000	

2 Zakladanie					6 500,864		1 004,461		7 505,325		148,541	
11	011	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	7,067	31,525	128,930	93,857	222,787		14,629	
12	011	274271304	Murivo základových pásov PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm	m3	11,492	158,668	1 370,329	453,084	1 823,413		23,116	
13	011	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	49,790	109,643	5 001,605	457,520	5 459,125		110,797	

## 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

15 582,036 4 898,113 20 480,149 86,907

Strana 1 z 9

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
14	011	311273116	Murivo nosné z tváric YTONG P+D s úchopnou kapsou na MC-5 a tenkovrst. maltu YTONG hr. 300 P2-400	m <sup>3</sup>	35,750	124,282	3 392,353	1 050,729	4 443,082	19,791
15	011	311273118	Murivo nosné z tváric YTONG P+D s úchopnou kapsou na MC-5 a tenkovrst. maltu YTONG hr. 375 P2-350 (LAMBDA)	m <sup>3</sup>	63,417	128,625	6 368,462	1 788,550	8 157,012	30,736
16	011	311273500	Murivo nosné z tváric YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst. maltu YTONG hr. 250 P4-500	m <sup>3</sup>	20,580	125,656	1 925,547	660,453	2 586,000	14,204
17	011	317162132	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	3,000	18,993	46,671	10,308	56,979	0,147
18	011	317162133	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	12,000	24,079	227,844	61,104	288,948	0,704
19	011	317162135	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2000 mm	ks	79,000	32,011	2 081,413	447,456	2 528,869	6,168
20	011	317321311	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 16/20	m <sup>3</sup>	0,603	121,952	62,610	10,927	73,537	1,322
21	011	317351107	Debnenie prekladu zhotovenie	m <sup>2</sup>	5,400	15,606	16,259	68,013	84,272	0,039
22	011	317351108	Debnenie prekladu odstránenie	m <sup>2</sup>	5,400	5,562	0,000	30,035	30,035	0,000
23	011	317361721	Výstuž prekladov z ocele 10A25	t	0,048	1 481,252	55,403	15,697	71,100	0,049
24	011	342272102	Priečky z tváric YTONG na MC-5 a tenkovrst. maltu YTONG hr. 100, P2-500	m <sup>2</sup>	18,990	16,188	205,301	102,109	307,410	1,301
25	011	342272103	Priečky z tváric YTONG na MC-5 a tenkovrst. maltu YTONG hr. 125, P2-500	m <sup>2</sup>	31,968	18,280	404,747	179,628	584,375	2,740
26	011	342948112	Ukotelenie priečok k murovaným konštrukciám	m	26,950	2,106	10,430	46,327	56,757	0,009
27	011	342948113	Ukotelenie priečok k betónovým konštrukciám	m	14,650	3,243	5,670	41,840	47,510	0,005
28	011	345321212	Betón múrikov parapet, atik., schodisk., zábradl., železový (bez výstuže) tr.C 12/15	m <sup>3</sup>	1,812	120,992	176,849	42,389	219,238	4,051
29	011	345351101	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plostenných- zhotovenie	m <sup>2</sup>	10,995	12,084	24,948	107,916	132,864	0,053
30	011	345351102	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plostenných- odstránenie	m <sup>2</sup>	10,995	3,523	0,000	38,735	38,735	0,000
31	014	349231811	Primurovka ostenia s ozubom z tehlí vo vybraných otvoroch nad 80 do 150 mm	m <sup>2</sup>	5,804	39,608	133,805	96,080	229,885	1,656
32	012	389361001	Dopĺňajúca výstuž prefabrikovaných konštrukcií z betónárskej ocele pre každý druh a stavebný diel	t	0,203	1 184,552	202,743	37,721	240,464	0,203
33	012	389381001	Dobetonovanie prefabrikovaných konštrukcií	m <sup>3</sup>	1,650	183,683	240,981	62,096	303,077	3,729

## 4 Vodorovné konštrukcie

20 021,789 1 896,937 21 918,726 157,092

34	012	411133902	Montáž stropného panelu z predpät. betónu Spiroll v budovách výšky do 18m hmotn. do 3 t	ks	24,000	37,050	419,304	469,896	889,200	5,755
35	593	5934330300	Stropný panel SPIROLL PPD 305 dĺžky do 11680 mm	m	14,350	38,715	555,560	0,000	555,560	3,443
36	593	5934330100	Stropný panel SPIROLL PPD 325 dĺžky do 8680 mm	m	83,600	74,086	6 193,590	0,000	6 193,590	39,781
37	012	411133903	Montáž stropného panelu z predpät. betónu Spiroll v budovách výšky do 18m hmotn. do 7 t	ks	18,000	59,033	435,852	626,742	1 062,594	5,996
38	593	5934330200	Stropný panel SPIROLL PPD 350 dĺžky do 11680 mm	m	129,150	83,606	10 797,715	0,000	10 797,715	66,914

Strana 2 z 9



Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Investičná cena celkom
39	011	411321313	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 16/20	m3	0,712	119,655	74,598	10,596	85,194	1,562
40	011	411351109	Debnenie stropov trámových zhotovenie-tradičné	m2	5,498	8,092	9,314	35,176	44,490	0,021
41	011	411351110	Debnenie stropov trámových odstránenie-tradičné	m2	5,498	2,784	0,000	15,306	15,306	0,000
42	011	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	4,620	7,105	5,701	27,124	32,825	0,018
43	011	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	4,620	1,874	0,000	8,658	8,658	0,000
44	011	411361721	Výstuž stropov doskových, trámových, viázkových, konzolových alebo balkónových, 10425	t	0,099	1 430,200	106,458	35,132	141,590	0,101
45	011	417321313	Betón stúžujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	7,734	119,582	788,474	136,373	924,847	17,117
46	011	417351115	Debnenie bočnic stúžujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	41,995	7,447	66,730	246,007	312,737	0,143
47	011	417351116	Debnenie bočnic stúžujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	41,995	2,710	0,000	113,806	113,806	0,000
48	011	417361921	Výstuž stúžujúcich pásov a vencov zo zvarovanej siete	t	0,382	1 158,134	375,893	66,514	442,407	0,404
49	011	430321212	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 12/15	m3	0,243	128,095	23,755	7,372	31,127	0,543
50	011	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	0,068	19,878	0,243	1,109	1,352	0,001
51	011	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	0,068	3,863	0,000	0,263	0,263	0,000
52	271	451572111	Lažko pod potrubie, stoly a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	5,505	33,362	101,127	82,476	183,603	10,409
53	221	451577777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v skлоне do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	30,163	2,714	67,475	14,387	81,862	4,884

#### 5 Komunikácie

54	221	596811111	Kladenie dlažby betónovej komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	30,163	3,725	38,790	73,567	112,357	3,979
55	592	5921957060	Platne Premac DEKA-VYMYVÁVANÝ BETÓN 50/50/5 cm	ks	121,899	4,966	605,152	0,000	605,152	3,558

643,942

73,567

717,509

7,538

#### 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

56	011	611461155	Príprava podkladu, prednástrak SAKRET-spojovací mostík pod omietky stropov, zvyš prítlakosti náterom	m2	244,600	1,740	227,723	197,881	425,604	0,068
57	011	611474101	Vnútorná omietka stropu malťou zo zmesi YTONG 8 mm	m2	244,600	7,737	749,210	1 143,260	1 892,470	2,348
58	011	612474102	Vnútorná omietka stien malťou zo zmesi YTONG 10 mm	m2	514,018	9,126	2 214,390	2 476,538	4 690,928	6,939
59	011	612481119	Poliabnutie vnútorných stien, skloextílnou mrežkou	m2	514,018	3,601	736,074	1 114,905	1 850,979	1,007
60	011	615981133	Oklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia Kombidoska hr. 75 mm	m2	21,471	15,914	268,710	72,979	341,689	0,192
61	011	621474102	Vonkajšia omietka poďhrádov malťou zo zmesi YTONG hr. 15 mm	m2	3,098	13,429	17,783	23,820	41,603	0,056
62	011	622472006	Príprava podkladu pre vonkajšie nátery, silikátová penetrácia Prince Color Multigrund PGT - BASF	m2	267,151	2,429	173,114	475,796	648,910	0,056
63	011	622474101	Vonkajšia omietka stien malťou zo zmesi YTONG hr. 15 mm	m2	294,915	12,019	1 692,812	1 851,771	3 544,583	5,308

17 567,574

14 457,592

32 025,166

224,021



Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hrubá cena celkom
64	011	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextilnou mriežkou	m2	294,915	3,601	422,318	639,671	1 061,989	0,578
65	011	622491343	Náter stien vonkajší krycí silikátový, dvojnásobný, farba FT Prince Color Multitop - BASF vrátane základu	m2	267,151	5,666	689,784	823,894	1 513,678	0,150
66	011	622491401	Hydrofobizácia vonkajších stien náterom Prive Color Multitop Hydrofob - BASF, základný náter	m2	267,151	4,728	787,561	475,529	1 263,090	0,067
67	011	631312511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm	m3	5,582	130,717	548,711	180,951	729,662	12,478
68	011	631313511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm	m3	43,417	124,601	4 267,891	1 141,911	5 409,802	97,056
69	011	631315511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,410	122,053	40,303	9,739	50,042	0,917
70	011	631319151	Priplatok za prehlad, povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ, hlad. hr. 50-80 mm	m3	5,582	33,006	0,000	184,239	184,239	0,000
71	011	631319153	Priplatok za prehlad, povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ, hlad. hr. 80-120 mm	m3	43,417	16,507	0,000	716,684	716,684	0,000
72	011	631319155	Priplatok za prehlad, povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ, hlad. hr. 120-240 mm	m3	0,410	8,253	0,000	3,384	3,384	0,000
73	011	631346311	Mazanina z betónu ľahkého polystyrénového LC 0,5 D 0,5 hr.nad 120 do 240 mm	m3	35,470	74,095	1 915,806	712,344	2 628,150	13,669
74	011	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,674	1 443,777	848,777	124,329	973,106	0,811
75	011	631571003	Náryp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	36,495	39,906	663,151	793,218	1 456,369	67,041
76	011	632451021	Vyrovnávací poter muriva MC 15 hr 20 mm	m2	33,450	6,484	73,088	143,802	216,890	1,472
77	011	632451023	Vyrovnávací poter muriva MC 15 hr 20 mm	m2	3,950	9,315	16,724	20,070	36,794	0,344
78	011	632451031	Vyrovnávací poter stropov MC 15 hr 20 mm	m2	292,950	5,274	640,096	904,922	1 545,018	12,896
79	011	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	10,000	9,942	7,000	92,420	99,420	0,175
80	553	5533194000	Zárubeň oceľová CgU 60x197x10cm L	ks	3,000	23,562	70,686	0,000	45,140	0,021
81	553	5533194100	Zárubeň oceľová CgU 60x197x10cm P	ks	2,000	22,570	45,140	0,000	24,284	0,011
82	553	5533194500	Zárubeň oceľová CgU 80x197x10cm P	ks	1,000	24,284	24,284	0,000	55,670	0,029
83	553	5533198400	Zárubeň oceľová CgU 80x197x16cm L	ks	2,000	27,835	50,194	0,000	50,194	0,023
84	553	5533194600	Zárubeň oceľová CgU 90x197x10cm L	ks	1,000	12,785	1,317	11,468	12,785	0,035
85	011	642942221	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru 2, 5-4,5m2	ks	1,000	26,738	26,738	0,000	26,738	0,013
86	553	5533195100	Zárubeň oceľová CgU 145x197x10cm	ks	1,000	26,738	26,738	0,000	130,248	0,216
87	011	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	27,000	4,824	8,181	122,067	284,338	0,014
88	562	5624900350	PLASTWOOD Parapet 250x25 mm	m	28,080	10,126	284,338	0,000		
							<b>1 191,606</b>	<b>2 426,362</b>	<b>3 617,968</b>	<b>16,649</b>
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							0,000	602,555	602,555	7,883
89	003	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	306,488	1,966	826,905	43,521	870,426	0,000
90	003	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	612,976	1,420				

Strana 4 z 9

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hrubá cena celkom
91	003	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	306,488	1,233	0,000	377,900	377,900	7,883
92	003	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	244,600	2,344	283,981	289,381	573,342	0,374
93	011	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	244,600	3,376	15,410	810,360	825,770	0,012
94	011	956951114	Dodanie a osadenie drevených latiek, prierezu od 30 x 30 do 50 x 50 mm a od 90 do 250 mm2	m	93,300	3,944	65,310	302,665	367,975	0,497
<b>99 Presun hmôt HSV</b>							<b>0,000</b>	<b>6 718,113</b>	<b>6 718,113</b>	<b>0,000</b>
95	011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr z tehál,vámc,z kovu výšky do 6 m	t	668,336	10,052	0,000	6 718,113	6 718,113	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>40 145,741</b>	<b>11 640,180</b>	<b>51 785,921</b>	<b>46,537</b>
<b>711 Izolácie proti vode a vlhkosti</b>							<b>3 141,957</b>	<b>1 024,814</b>	<b>4 166,771</b>	<b>3,550</b>
96	711	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	296,570	0,167	0,000	49,527	49,527	0,000
97	711	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	21,825	0,205	0,000	4,474	4,474	0,000
98	111	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,097	1 473,239	142,904	0,000	142,904	0,097
99	711	711131101	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	247,090	0,110	0,000	27,180	27,180	0,000
100	283	28329101020	PE fólia	m2	284,154	0,890	252,897	0,000	252,897	0,003
101	711	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	593,140	1,753	272,844	766,930	1 039,774	0,320
102	711	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	43,650	2,328	20,079	81,538	101,617	0,024
103	628	6283221000	Pás ľahký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	m2	730,999	3,356	2 453,233	0,000	2 453,233	3,107
104	711	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	3,550	26,807	0,000	95,165	95,165	0,000
<b>712 Izolácie striech</b>							<b>8 225,121</b>	<b>3 930,674</b>	<b>12 155,795</b>	<b>31,408</b>
105	711	712311101	Zhotovenie povlákovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	296,340	0,558	0,000	165,358	165,358	0,000
106	111	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,089	1 473,239	131,118	0,000	131,118	0,089
107	711	712341559	Zhotovenie povlák. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	296,340	3,435	241,813	776,115	1 017,928	0,258
108	628	6283228500	Pás ľahký asfaltový Foalbit S 40	m2	340,791	6,230	2 123,128	0,000	2 123,128	1,322
109	711	712360070	Zhotovenie povlákovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou pripevnenie kotviacimi terčami so zvarením spoju	m2	332,400	7,300	493,614	1 932,906	2 426,520	0,170
110	283	2833000150	FATRAFOL 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m sedá	m2	382,260	7,549	2 885,681	0,000	2 885,681	0,841

Strana 5 z 9

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmedotvorená celkom
111	283	2832990220	FATRAFOL poplastovaný plech PVC- Viplanyl 60, rozm.: 1x2m	m2	44,800	14,567	652,602	0,000	652,602	0,019
112	711	712391171	Zhotov. povlak. krytiny stiech plochých do 10° ostatné z ochrannej textílie	m2	332,400	2,181	0,000	724,964	724,964	0,000
113	693	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatratex PP 300	m2	382,260	1,054	402,902	0,000	402,902	0,153
114	711	712391382	Zhot. povlak. krytiny stiech plochých do 10° ostatné z ochrannej text. násypom z hrubého kameniva v hr. 50mm	m2	262,740	0,289	0,000	75,932	75,932	0,000
115	583	5834392905	Kamenivo prané 16-32	t	27,588	21,404	590,494	0,000	590,494	27,588
116	711	712863220	Zhotovenie strešnej vpuste pre povlakovú krytinu PVC-P so zväraným spojom	ks	4,000	15,362	24,968	36,480	61,448	0,003
117	283	2832990170	FATRAFOL zálievka Z 01, balenie 2,5kg	kg	0,033	11,201	0,370	0,000	0,370	0,000
118	562	5623111100	HUTTERER & LECHNER Vtok strešný pre ploché strechy HUL 62.1 DN 75, 100, 125, 150	ks	4,000	108,892	435,568	0,000	435,568	0,012
119	711	712997001	Zhotovenie povlakovej krytiny stiech prilepením klinov do asfaltu	m	112,000	1,326	23,408	125,104	148,512	0,039
120	631	6314151880	Atikový klin 100/100 mm	m	114,240	1,921	219,455	0,000	219,455	0,914
121	711	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	3,820	24,559	0,000	93,815	93,815	0,000
							<b>9 460,031</b>	<b>1 634,502</b>	<b>11 094,533</b>	<b>2,452</b>

<b>713 Izolácie tepelné</b>										
122	713	713122121	Montáž tepelnej izolácie doskami podláh, dvojvrstvová	m2	247,090	1,380	0,000	340,984	340,984	0,000
123	283	2837650010	ISOVER Styrodur 2800 C Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 30mm	m2	543,598	7,015	3 813,340	0,000	3 813,340	0,489
124	713	713132121	Montáž tepelnej izolácie doskami stien, prichytením drôtmi	m2	38,743	2,067	13,754	66,328	80,082	0,012
125	283	2837650030	ISOVER Styrodur 2800 C Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50mm	m2	27,456	11,693	321,043	0,000	321,043	0,041
126	283	2837621000	Polystyrén fahčená doska 1000x500x 60 mm 17.5 kg/m3	ks	24,833	2,328	57,811	0,000	57,811	0,016
127	713	713142121	Montáž tepelnej izolácie doskami stiech, jednovrstvová prílep. asfaltom bod	m2	525,480	2,892	357,326	1 162,362	1 519,688	0,604
128	283	2837653413	EPS 100S Stabil penový polystyrén hrúbka 120 mm	m2	535,990	9,082	4 867,861	0,000	4 867,861	1,254
129	631	6319125012	Ploché strechy, Spádové klíny	m2	1,938	14,910	28,896	0,000	28,896	0,036
130	713	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	2,452	26,439	0,000	64,828	64,828	0,000
							<b>1 541,985</b>	<b>785,237</b>	<b>2 327,222</b>	<b>0,545</b>

<b>764 Konštrukcie klampiarske</b>										
131	764	764171301	LINDAB COVERLINE hladká tabuľa Plastzol tvrdá FOPIFA do 30°	m2	3,950	38,761	111,544	41,562	153,106	0,039
132	764	76432252	Lemovanie z poplastovaného pozinkovaného plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou, s krycím plechom r. š. 500 mm	m	21,800	10,957	95,506	143,357	238,863	0,063
133	764	764711114	Oplechovanie parapetov Lindab r.š. 250 mm	m	27,900	10,387	188,744	101,053	289,797	0,057
134	764	764731115	Oplechovanie múrov Lindab r.š. 500 mm	m	93,300	17,341	1 146,191	471,724	1 617,915	0,385
135	764	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,545	50,534	0,000	27,541	27,541	0,000
							<b>793,192</b>	<b>95,488</b>	<b>888,680</b>	<b>0,212</b>

**766 Konštrukcie stolárske**



C.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Podstava	Montáž	Cena celkem	Množství celkem
136	766	76666112	Montáž oterového křídla kompletiz. ořezávacího do ocelové alebo	ks	10,000	4,831	0,000	48,310	48,310	0,000
137	611	611601100	čističové zařábce, jednokřídlé	ks	5,000	50,647	253,235	0,000	253,235	0,069
138	611	611601700	Dveře vnitřní hradle plně jednokřídlé 80x197 cm prefa	ks	1,000	57,627	57,627	0,000	57,627	0,016
139	611	6116069100	Dveře vnitřní hradle jednokřídlé zasklené z 2/3 80x197 cm prefa	ks	2,000	75,768	151,536	0,000	151,536	0,041
140	611	6116072100	Dveře vnitřní hradle jednokřídlé zasklené z 2/3 90x197 cm prefa	ks	2,000	93,358	186,716	0,000	186,716	0,045
141	766	766661132	Montáž oterového křídla kompletiz. ořezávacího do ocelové alebo	ks	1,000	7,939	0,000	7,939	7,939	0,000
142	611	6116029700	čističové zařábce, jednokřídlé	ks	1,000	113,357	113,357	0,000	113,357	0,032
143	766	766695212	Dveře vnitřní hradle plně jednokřídlé 145x197 cm prefa	ks	10,000	3,155	1,150	30,400	31,550	0,000
144	611	6118741200	Montáž prahu dveří, jednokřídlých	ks	2,000	2,888	5,776	0,000	5,776	0,002
145	611	6118739200	Práh bukový dřev. 82 šířky 7 cm	ks	3,000	2,487	7,461	0,000	7,461	0,003
146	611	6118735200	Práh bukový dřev. 62 šířky 7 cm	ks	5,000	1,884	9,420	0,000	9,420	0,003
147	766	766695232	Montáž prahu dveří, jednokřídlých	ks	1,000	4,273	0,240	4,033	4,273	0,000
148	611	6118725200	Práh dřev. dřev. 147 šířky 7 cm	ks	1,000	6,674	6,674	0,000	6,674	0,002
149	766	998766101	Presun hmoty pre konstrukce stělské v objektech výšky do 6 m	t	0,212	22,668	0,000	4,806	4,806	0,000

#### 767 Konstrukce doplnkové kovové

150	767	767631100	Montáž plastových oken, dveří, zasklených stěn	m	139,400	6,796	690,866	256,496	947,362	1,968
151	611	6114107654	Plastové okno jednokřídlé sklopné výšky/šířky 600/1500 mm, pol. 4	ks	3,000	150,684	452,052	0,000	452,052	0,089
152	611	6114124305	Plastové okno trojkřídlé ořezávací-sklonné výšky/šířky 1800/1500 mm, pol. 3	ks	15,000	454,660	6 819 900	0,000	6 819 900	1,329
153	611	6114122764	Plastové dveře dvojkřídlé ořezávací výšky/šířky 2050-600/1500 mm, pol. 5	ks	1,000	857,126	857,126	0,000	857,126	0,129
154	611	6114122765	Plastová zasklená stěna a dveřmi dvojkřídlými ořezávacími výšky/šířky 2650/2100 mm, pol. 1	ks	1,000	1 001,408	1 001,408	0,000	1 001,408	0,169
155	611	6114122766	Plastová zasklená stěna a dveřmi dvojkřídlými ořezávacími výšky/šířky 2900/2100 mm, pol. 2	ks	1,000	1 026,501	1 026,501	0,000	1 026,501	0,169
156	767	767832100	Montáž rebríků do murtva s vodovodnou ochrannou rúčkou	m	3,650	8,916	1,372	31,171	32,543	0,000
157	553	5539545605	Oceľový rebrík 1/2, l=3,65m	ks	1,000	139,334	139,334	0,000	139,334	0,050
158	767	998767201	Presun hmoty pre kovové stavebné doplnkové konstrukcie v objektech výšky do 6 m	%	112,762	0,900	0,000	101,486	101,486	0,000

#### 771 Podlahy z dlaždic

159	771	771275107	Montáž obkladu schodiskových stupňov z dlaždic keramických do tmelu, hradiče 300 x 300 mm	m2	1,800	16,009	3,764	25,052	28,816	0,011
160	771	771445019	Montáž soklíkov z obkladčiek hutných, keramických do tmelu rovné 300 x 150 mm, výška 150 mm	m	45,050	2,684	14,146	106,768	120,914	0,042

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
161	771	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 300 x 300 mm	m2	59,818	7,557	147,571	304,474	452,045	0,317
162	771	771575129	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu, v obmedz. priest. bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 300 x 300 mm	m2	14,840	9,522	36,610	104,696	141,306	0,079
163	597	5976498152	Dlaždice keramické 300x300	m2	54,756	12,316	674,375	0,000	674,375	0,657
164	597	5976498315	Dlaždice keramické gres 300x300	m2	36,857	13,874	511,354	0,000	511,354	0,442
165	771	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	1,549	16,409	0,000	25,418	25,418	0,000

776 Podlahy povlakové				3 191,144		948,592	4 139,736	2,527		
166	775	776411000	Lepenie podlahových soklikov alebo list gumových	m	97,650	0,572	13,280	42,576	55,856	0,003
167	284	2841291600	Soklik PVC	m2	99,603	0,711	70,818	0,000	70,818	0,036
168	775	776561110	Voľné polozenie povlakových podláh z linolea alebo imitácie linolea z pásov	m2	173,350	0,912	0,000	158,095	158,095	0,000
169	284	2841291550	Podlahovina z PVC Novoflor extra	m2	178,551	12,400	2 214,032	0,000	2 214,032	0,643
170	775	776583110	Voľné polozenie akejkoľvek podložky pod povlakové podlahy v jednej vrstve	m2	173,350	0,224	0,000	38,830	38,830	0,000
171	273	2732396700	Podložka Tiros	m2	178,551	1,617	288,717	0,000	288,717	0,911
172	775	776691001	Vyrovnávanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 3 mm, s min. pevnosťou 15 MPa	m2	174,350	7,127	599,764	642,828	1 242,592	0,933
173	775	776994111	Ostatné práce - zváranie povlakových podláh z pásov alebo zo štvorcov	m	62,100	0,579	4,533	31,423	35,956	0,002
174	775	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	2,527	13,787	0,000	34,840	34,840	0,000

781 Dokončovacie práce a obklady				1 274,410			1 585,731	2 860,141	2,099	
175	771	781445018	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu 200x250 mm	m2	19,370	15,741	27 951	276 952	304 903	0,065
176	597	5976637050	Obkladačky keramické glazované hladké 200x250 la	m2	20,339	11,397	231,804	0,000	231,804	0,427
177	771	781445068	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, v obmedz. priestore 200x250 mm	m2	39,150	23,046	56,493	845,758	902,251	0,131
178	597	5976637050	Obkladačky keramické glazované hladké 200x250 la	m2	41,108	11,397	468,508	0,000	468,508	0,863
179	771	781445208	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu flex. 200x200 mm	m2	27,373	16,514	23,459	428,579	452,038	0,009
180	597	5976639005	Obkladačky keramické mrazuvzdorné 200x200 la	m2	28,742	16,220	466,195	0,000	466,195	0,604
181	771	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	2,099	16,409	0,000	34,442	34,442	0,000

783			Dokončovacie práce - nátery				29,712	93,399	123,111	0,005
182	783	783225100	Nátery kov stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnas. 1x s emalov.	m2	13,787	5,966	20,763	61,490	82,253	0,003

Strana 8 z 9

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
183	783	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	13,787	2,267	6,921	24,334	31,255	0,001
184	783	783626020	Nátery stolárskych výrobkov syntetické farby slonovej kosti na vzduchu schnúce 2x lakovaním	m2	2,020	4,754	2,028	7,575	9,603	0,000

784					Dokončovacie práce - maľby				111,810	586,182	697,992	0,222
185	784	784412301	Pačkovanie vápenným mliekom dvojnás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	822,134	0,345	25,486	258,150	283,636	0,140		
186	784	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	822,134	0,504	86,324	328,032	414,356	0,082		

**Celkom** **101 653,552** **45 714,311** **147 367,863** **687,285**

Strana 9 z 9



# KRYCI LIST ROZPOCTU

Návrh stavby	Komunitné centrum v obci Kendice	JKSO	
Návrh objektu	SO 01 - Komunitné centrum	EČO	
Návrh časti	SO 01.2 - ZTI	Miesto	Kendice
Objednávateľ	Obec Kendice	IČO	DIČ
Projektant	UNISTAV, s.r.o., Ku Surdoku 25, Prešov	00327247	2021225536
Číslo		17147387	2020518071
Číslo			
		Dňa	20.4.2011

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
Dodávky	12,97	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
Montáž	365,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostaven. doprava	0,00
Dodávky	5 985,84	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Stažené podmienky	0,00
Montáž	2 592,49	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
Dodávky	7,55			17 Klimatické vplyvy	0,00
Montáž	185,07			18 VRN z rozpočtu	0,00
DN (r. 1-6)	9 148,90	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant		Pečiatka		D Celkové náklady	
Objednávateľ		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	9 148,90
Dovoziteľ		Pečiatka		24 DPH 20,00 % z 9 148,90	1 829,78
		Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)	10 978,68
		Pečiatka		E Prípochy a odpočty	
		Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa	0,00
		Pečiatka		27 Kľzáva doložka	0,00
		Pečiatka		28 Zvýhodnenie + -	0,00

# ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum v obci Kendice  
 Objekt: SO 01 - Komunitné centrum  
 Časť: SO 01.2 - ZTI  
 Objednávateľ: Obec Kendice  
 Zhotoviteľ: UNISTAV s.r.o., Ku Surdoku 25, Prešov  
 Miesto: Kendice

Dátum: 20.04.2011

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>										
							<b>12,971</b>	<b>364,995</b>	<b>377,966</b>	<b>0,477</b>
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>							<b>12,971</b>	<b>41,345</b>	<b>54,316</b>	<b>0,477</b>
1	014	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	6,321	8,593	12,971	41,345	54,316	0,477
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>0,000</b>	<b>319,211</b>	<b>319,211</b>	<b>0,000</b>
2	013	971042361	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0,09 m2, hr. do 600 mm, -0,11900t	ks	7,000	28,478	0,000	199,346	199,346	0,000
3	013	974032121	Vysekávanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tváric do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00100t	m	6,700	0,620	0,000	4,154	4,154	0,000
4	013	974032122	Vysekávanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tváric do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00200t	m	25,500	0,847	0,000	21,599	21,599	0,000
5	013	974032132	Vysekávanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tváric do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00500t	m	4,500	0,919	0,000	4,136	4,136	0,000
6	013	974032142	Vysekávanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tváric do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00700t	m	7,500	1,144	0,000	8,580	8,580	0,000
7	013	974032164	Vysekávanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tváric do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, -0,03400t	m	25,200	3,230	0,000	81,396	81,396	0,000
<b>99 Presun hmôt HSV</b>							<b>0,000</b>	<b>4,439</b>	<b>4,439</b>	<b>0,000</b>
8	011	998011001	Presun hmôt pre budovu JKSO 801, 803, 812, zvislá konštr. z tehál, tváric, z kovu výšky do 6 m	t	0,477	9,306	0,000	4,439	4,439	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>5 985,837</b>	<b>2 592,487</b>	<b>8 578,324</b>	<b>1,089</b>
<b>713 Izolácie tepelné</b>							<b>26,303</b>	<b>113,972</b>	<b>140,275</b>	<b>0,008</b>
9	713	713482301	Montáž trubic MIRELON hr. 6 mm, vnút. priemer 18 mm	m	3,000	1,075	0,159	3,066	3,225	0,000
10	283	2837710000	Izolácia potrubia- 15/6" MIRELON	m	3,060	0,199	0,609	0,000	0,609	0,000

Strana 1 z 5

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
11	713	713482302	Montáž trubic MIRELON hr. 6 mm, vnút. priemer 22 mm	m	47,000	1,308	2,773	58,703	61,476	0,001
12	283	2837710200	MIRELON izolácia 22/ 6"	m	47,940	0,191	0,000	9,157	9,157	0,002
13	713	713482303	Montáž trubic MIRELON hr. 6 mm, vnút. priemer 26 mm	m	16,000	1,445	0,944	22,176	23,120	0,000
14	283	2837710500	MIRELON izolácia 28/ 6"	m	16,320	0,176	2,872	0,000	2,872	0,001
15	713	713482304	Montáž trubic MIRELON hr. 5 mm, vnút. priemer 35 mm	m	5,500	1,666	0,347	8,816	9,163	0,000
16	283	2837710800	MIRELON izolácia 35/ 6"	m	5,610	0,299	1,677	0,000	1,677	0,000
17	713	713482305	Montáž trubic MIRELON hr. 10 mm, vnút. priemer 42 mm	m	13,500	1,613	0,756	21,020	21,776	0,000
18	283	2837711100	MIRELON izolácia 42/ 9"	m	13,770	0,509	7,009	0,000	7,009	0,002
19	713	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,008	23,818	0,000	0,191	0,191	0,000
<b>721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia</b>							<b>667,533</b>	<b>765,012</b>	<b>1 432,545</b>	<b>0,254</b>
20	721	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	4,600	10,895	17,892	32,425	50,117	0,007
21	721	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	14,300	11,540	62,434	102,588	165,022	0,023
22	721	721171111	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 140x2, 8	m	19,000	16,533	163,571	150,556	314,127	0,052
23	721	721171112	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160x3, 9	m	16,400	17,979	155,210	139,646	294,856	0,055
24	721	721171113	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 200x4, 9	m	8,800	22,224	104,060	91,511	195,571	0,052
25	721	721172109	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	25,200	8,574	118,742	97,323	216,065	0,039
26	721	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	4,500	6,086	8,757	18,630	27,387	0,003
27	721	721173206	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 63x1, 8	m	7,500	7,462	16,785	39,180	55,965	0,006
28	721	721194104	Zariadenie pripojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	3,000	1,883	0,000	5,649	5,649	0,000
29	721	721194105	Zariadenie pripojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	2,000	1,900	0,000	3,800	3,800	0,000
30	721	721194109	Zariadenie pripojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	5,000	3,125	0,000	15,625	15,625	0,000
31	721	721225208	Západchová uzávierka HL 400 pre pračku	ks	1,000	17,643	17,643	0,000	17,643	0,017
32	721	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	75,100	0,614	1,127	44,984	46,111	0,000
33	721	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	25,200	0,800	1,512	18,648	20,160	0,000
34	721	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,254	17,508	0,000	4,447	4,447	0,000
<b>722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>							<b>362,618</b>	<b>708,563</b>	<b>1 071,181</b>	<b>0,153</b>
35	721	722130214	Potrubie z ocele nár. pozink. bezšvík. bežných-11 353 0, 10 004 0 zvarov. bežných-11 343 00 DN 32	m	0,500	14,152	3,845	3,231	7,076	0,002
36	721	722130215	Potrubie z ocele nár. pozink. bezšvík. bežných-11 353 0, 10 004 0 zvarov. bežných-11 343 00 DN 40	m	13,500	16,157	121,298	96,822	218,120	0,063
37	721	722130216	Potrubie z ocele nár. pozink. bezšvík. bežných-11 353 0, 10 004 0 zvarov. bežných-11 343 00 DN 50	m	1,000	21,604	12,666	8,938	21,604	0,007

Strana 2 z 5



Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Skutočná cena
38	721	722172111	Potrubié z plastických rúr PP D202.8 - PN16, polyfúznym zváraním	m	3,000	5,824	3,918	13,554	17,472	0,001
39	721	722172112	Potrubié z plastických rúr PP D25/3.5 - PN16, polyfúznym zváraním	m	47,000	7,156	91,133	245,199	336,332	0,033
40	721	722172113	Potrubié z plastických rúr PP D32/4.4 - PN16, polyfúznym zváraním	m	16,000	8,815	51,424	89,616	141,040	0,019
41	721	722172114	Potrubié z plastických rúr PP D40/5.5 - PN16, polyfúznym zváraním	m	5,000	12,152	28,920	31,840	60,760	0,010
42	721	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	15,000	5,432	0,000	81,480	81,480	0,000
43	721	722239103	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, škmeňového G 1	ks	2,000	2,558	0,192	4,924	5,116	0,000
44	551	55111288005	Ventil k armatúram pre ústredné vykurovanie priamy priechnodný KE 125 T 1"	ks	2,000	8,150	16,300	0,000	16,300	0,001
45	721	722239104	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, škmeňového G 5/4	ks	1,000	3,568	0,112	3,456	3,568	0,000
46	551	55111288007	Ventil k armatúram pre ústredné vykurovanie priamy priechnodný KE 125 T 5/4"	ks	1,000	8,558	8,558	0,000	8,558	0,001
47	721	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	86,000	1,064	21,242	70,262	91,504	0,015
48	721	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	86,000	0,695	3,010	56,760	59,770	0,001
49	721	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,153	16,213	0,000	2,481	2,481	0,000

723 Zdravotechnika - plynovod										
							782,894	517,406	1 300,300	0,265
50	721	723120202	Potrubié z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 15	m	25,000	7,356	64,425	119,475	183,900	0,037
51	721	723130206	Potrubié z ocelových rúrok závitových asfalt a juťovaných spájaných na závit akost' 11 353.0 DN 40	m	5,000	13,298	38,435	28,055	66,490	0,026
52	721	723150303	Potrubié z ocelových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akost' 11 353.0 D 25/2, 6	m	20,000	8,103	70,800	91,260	162,060	0,039
53	721	723150304	Potrubié z ocelových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akost' 11 353.0 D 31, 8/2,6	m	21,000	9,356	99,645	96,831	196,476	0,054
54	721	723150305	Potrubié z ocelových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akost' 11 353.0 D 38/2, 6	m	6,000	9,433	27,450	29,148	56,598	0,017
55	721	723150306	Potrubié z ocelových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akost' 11 353.0 D 44, 5/2,6	m	8,100	10,546	42,906	42,517	85,423	0,028
56	721	723150365	Potrubié z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 38/2,6	m	4,000	7,576	14,848	15,456	30,304	0,010
57	721	723150366	Potrubié z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 44, 5/2	m	0,500	7,330	1,855	1,810	3,665	0,002
58	721	723190251	Pripojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov. výpusťky na potrubí DN15 s nástenkou	ks	8,000	7,573	12,568	48,016	60,584	0,001
59	721	723230300	Montáž rohového uzáveru PN 4 G 1/2 s bajonetovým pripojením a poistkou	ks	8,000	2,285	0,008	18,272	18,280	0,000
60	551	5518000104	IVAR Protipož. rohový uzáver na plyn s rýchlospokou s Fire bagom 1/2"	ks	8,000	23,391	187,128	0,000	187,128	0,023
61	721	723230301	Montáž Flexibilnej hadice pre plyn pre bajonetové uzavery	ks	8,000	2,684	4,056	17,416	21,472	0,000
62	551	5517600033	IVAR Flexibilná hadica nerez ku guľovému uzáveru na plyn 500, č. R4TD0500	ks	8,000	26,444	211,552	0,000	211,552	0,028

Strana 3 z 5

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Skutočná cena
63	721	723239102	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 3/4	ks	2,000	2,532	0,222	4,842	5,064	0,000
64	551	5517400870	Guľový kohút 3/4" plyn	ks	2,000	3,498	6,996	0,000	6,996	0,000
65	721	998723101	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,265	16,257	0,000	4,308	4,308	0,000
							4 099,740	391,450	4 491,190	0,401
725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety										
66	721	725119308	Montáž záchodovej misy kombinovanej s zvislým odpadom	sub	4,000	26,020	46,200	57,880	104,080	0,003
67	642	6423001400	WC kombi 32197 biely II.A spodný zvislý odpad	ks	3,000	66,936	200,808	0,000	200,808	0,036
68	642	6423001105	WC kombi biely I.A pre imobilných	ks	1,000	68,386	68,386	0,000	68,386	0,012
69	551	5516734005	Sedadlo záchodové biely	ks	4,000	6,840	27,360	0,000	27,360	0,005
70	721	725129201	Montáž pisoárového záchodu z bieleho dituritu bez splachovacej nádrže	sub	1,000	13,229	2,234	10,995	13,229	0,000
71	642	6425211400	Pisoár biely 4410 V	ks	1,000	44,970	44,970	0,000	44,970	0,028
72	721	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	sub	3,000	18,127	8,121	46,260	54,381	0,002
73	642	6421373305	Umývadlo biely I.A	ks	2,000	32,272	64,544	0,000	64,544	0,029
74	642	6421373307	Umývadlo biely I.A pre imobilných	ks	1,000	29,922	29,922	0,000	29,922	0,015
75	721	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	sub	4,000	3,455	0,000	13,820	13,820	0,000
76	554	0	Madlo invalidné krakorové č. 12b biely 55 cm	ks	3,000	19,715	59,145	0,000	59,145	0,002
77	554	0	Madlo invalidné krakorové sklápateľné č. 12b biely 55 cm	ks	1,000	22,903	22,903	0,000	22,903	0,001
78	721	725329103	Montáž kuchynských drezov dvojtlých, s dvoma drezmi, alebo okapovým drezom s rozmerom 1110 x 510, bez výtok. armatúr	sub	1,000	15,477	3,154	12,323	15,477	0,000
79	552	5523134900	Drez antikorový 800 x 600 x 2 IIA - dvojtl.	ks	1,000	114,825	114,825	0,000	114,825	0,007
80	721	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	sub	1,000	17,130	9,009	8,121	17,130	0,000
81	642	6420134855	Sanitárna keramika výlevka	ks	1,000	107,795	107,795	0,000	107,795	0,010
82	721	725530151	Montáž elektrického zásobníka, poistného ventilu	ks	1,000	5,167	1,072	4,095	5,167	0,000
83	721	725539100	Montáž elektrického zásobníka akumuláčného stojateho do 30 L	sub	1,000	28,075	1,013	27,062	28,075	0,000
84	541	5413000270	Tatramat akumuláčny elektrický tlakový ohrievač stojatý s rýchloohrevom s objemom 30L vrátane poist. ventilu	ks	1,000	252,523	252,523	0,000	252,523	0,019
85	721	725659102	Montáž ohrievacieho telesa plynového s odťahom spalín obvodovou stenou súosovým	sub	8,000	27,739	66,704	155,208	221,912	0,018
86	484	4849100058	Plynový radiátor Gama PO 3.4	ks	4,000	227,829	911,316	0,000	911,316	0,100
87	484	4849100028	Plynový radiátor Gama PO 2.4	ks	4,000	461,181	1 844,724	0,000	1 844,724	0,001
88	721	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	sub	5,000	4,452	7,635	14,625	22,260	0,001
89	551	5514100500	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vřskom T 13	ks	5,000	3,044	15,220	0,000	15,220	0,001
90	721	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	1,000	6,463	1,230	5,233	6,463	0,000
91	551	5514671041	Drezová nástenná batéria 150 mm DN 15 páková chróm	ks	1,000	31,302	31,302	0,000	31,302	0,002
92	721	725829601	Montáž batérie umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	4,000	8,243	4,504	28,468	32,972	0,000

Strana 4 z 5

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Podrobné celkom
93	551	5514640952	Umývacia páková stojanková batéria - chróm	ks	3,000	37,017	111,051	0,000	111,051	0,006
94	551	5514640954	Drezová páková stojanková batéria - chróm	ks	1,000	42,070	42,070	0,000	42,070	0,002
95	721	998725101	Presun hmoti pre zariadenie predmetu v objektoch výšky do 6 m	t	0,401	18,353	0,000	7,360	7,360	0,000
<b>767</b>					<b>16,675</b>	<b>0,811</b>	<b>17,486</b>	<b>0,001</b>		
<b>Konstrukcie doplnkové kovové</b>										
96	767	767649194	Montáž doplnkov dverí, madlo	ks	1,000	0,882	0,071	0,882	0,882	0,000
97	554	0	Madlo invalidné rovné č 8, biele 50 cm	ks	1,000	16,604	16,604	0,000	16,604	0,007
<b>783</b>					<b>30,074</b>	<b>95,273</b>	<b>125,347</b>	<b>0,007</b>		
<b>Dokončovacie práce - nátery</b>										
98	783	783424340	Nátery kov pot a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojfas. 1x email a základný náter	m	81,500	1,538	30,074	95,273	125,347	0,007
<b>M</b>					<b>7,546</b>	<b>185,065</b>	<b>192,611</b>	<b>0,000</b>		
<b>Práce a dodávky M</b>										
<b>23-M</b>					<b>7,546</b>	<b>139,986</b>	<b>147,532</b>	<b>0,000</b>		
<b>Montáže potrubia</b>										
99	923	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	77,000	1,916	7,546	139,986	147,532	0,000
<b>95-M</b>					<b>0,000</b>	<b>45,079</b>	<b>45,079</b>	<b>0,000</b>		
<b>Revízie</b>										
100	950	950506002	Domové plynovody kontrola súladu realizovanej inštalácie s proj.dokumentáciou plynovodu nad 20 do 50	úsek	1,000	4,250	0,000	4,250	4,250	0,000
101	950	950506003	Domové plynovody kontrola súladu realiz. inš. s proj.dok. plynovodu nad 50m za každých 20m	úsek	2,000	2,699	0,000	5,398	5,398	0,000
102	950	950506010	Domové plynovody umiestnenia a funkcie hlavného uzáveru kužeľového, guľového	ks	1,000	1,811	0,000	1,811	1,811	0,000
103	950	950506013	Domové plynovody funkcie dielich uzáverov kužeľov, guľových uzáverov	ks	9,000	0,404	0,000	3,636	3,636	0,000
104	950	950506015	Domové plynovody umiestnenia, funkcie a tesnosti plynomeru do 10 m3/hod	ks	1,000	2,894	0,000	2,894	2,894	0,000
105	950	950506021	Domové plynovody tesnosti spoja tesnosti rozvodu plynu plynomerom	úsek	1,000	5,433	0,000	5,433	5,433	0,000
106	950	950506036	Domové plynovody odvzdušnenie plynovodu do DN 50 nad 20 do 50 m	úsek	1,000	5,233	0,000	5,233	5,233	0,000
107	950	950506037	Domové plynovody odvzdušnenie plynovodu do DN 50 nad 50 m za každých 20 m	úsek	1,000	2,818	0,000	2,818	2,818	0,000
108	950	950506102	Nízko tlakové plynovody kontrola plynovodu nadzemného nad 20 do 100 m	úsek	1,000	13,606	0,000	13,606	13,606	0,000
<b>Celkom</b>					<b>6 006,354</b>	<b>3 142,547</b>	<b>9 148,901</b>	<b>1,566</b>		



## KRYCI LIST ROZPOCTU

podcasti

SO 01.3.1 - Elektroinštalácia

Stracoval

UNISTAV, s.r.o., Ku Surdoku 25, Prešov

1ČO

DIČ

17147387

2020518071

20.4.2011

### Merné a účelové jednotky

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

Rozpočtové náklady v EUR							
A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
	Dodávky	0,00	9	Práce nadčas	0,00	14 GZS	0,00
	Montáž	37,11	10	Bez pevnej podl.	0,00	15 Mimostaven. doprava	0,00
	Dodávky	0,00	11	Kultúrna pamiatka	0,00	16 Sťažené podmienky	0,00
	Montáž	0,00	12		0,00	17 Vplyv prostredia	0,00
	Dodávky	21,75				18 Klimatické vplyvy	0,00
	Montáž	6 087,29				19 VRN z rozpočtu	0,00
	Nosný m.	4 183,21					
	VRN (r. 1-7)	10 329,35	13	DN (r. 9-12)		20 VRN (r. 14-19)	0,00
	GZS	140,19	22	Kompl. činnosť	0,00	23 Ostatné náklady	0,00
Projektant					D Celkové náklady		
Datum a podpis			Pečiatka		24 Súčet 8, 13, 20-23	10 469,54	
Objednávateľ					25 DPH 20,00 % z	10 469,54	
Datum a podpis			Pečiatka		26 Cena s DPH (r. 24-25)	12 563,45	
Zhotoviteľ					E Prípochy a odpochy		
Datum a podpis			Pečiatka		27 Dodávky zadávateľa	0,00	
					28 Kízavá doložka	0,00	
					29 Zvýhodnenie + -	0,00	

# ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum v obci Kendice

Objekt: SO 01 - Komunitné centrum

Podčasť: SO 01.3.1 - Elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Kendice

Zhotoviteľ: UNISTAV,s.r.o., Ku Surdoku 25, Prešov

Miesto: Kendice

Dátum: 20.04.2011

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Nosný materiál	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	----------------	-------------

<b>HSV</b>					<b>Práce a dodávky HSV</b>					<b>0,000</b>	<b>37,108</b>	<b>0,000</b>	<b>37,108</b>
1	013	971033541	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 300 mm -1,875 t	m3	0,800	46,385	0,000	37,108	0,000	37,108			

<b>M</b>					<b>Práce a dodávky M</b>					<b>21,747</b>	<b>6 087,291</b>	<b>4 183,205</b>	<b>10 292,243</b>
----------	--	--	--	--	--------------------------	--	--	--	--	---------------	------------------	------------------	-------------------

<b>21-M</b>					<b>Elektromontáže</b>					<b>3,475</b>	<b>5 879,984</b>	<b>4 161,017</b>	<b>10 044,476</b>
-------------	--	--	--	--	-----------------------	--	--	--	--	--------------	------------------	------------------	-------------------

2	921	210010034	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2429, 29 mm	m	40,000	0,973	0,000	38,920	0,000	38,920			
3	345	3450716100	Rúrka kopex 3329	m	40,000	2,912	0,000	0,000	116,480	116,480			
4	921	210010046	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2448, 48 mm	m	5,000	1,235	0,000	6,175	0,000	6,175			
5	345	3450705100	I-Rúrka FXKVR 50	m	5,000	1,280	0,000	0,000	6,400	6,400			
6	921	210040701	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	375,000	8,041	0,000	3 015,375	0,000	3 015,375			
7	921	210040702	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie rážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm	m	80,000	10,235	0,000	818,800	0,000	818,800			
8	921	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	50,000	0,532	0,000	26,600	0,000	26,600			
9	921	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	5,000	0,537	0,000	2,685	0,000	2,685			
10	921	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	10,000	0,847	0,000	8,470	0,000	8,470			
11	921	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	4,000	1,177	0,000	4,708	0,000	4,708			
12	345	3450201280	Spínač 1 3553-01289 B2 matný biely	ks	4,000	1,348	0,000	0,000	5,392	5,392			

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Nosný materiál	Cena celkom
13	921	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia sériový prep. stried. - radenie 5 A	ks	6,000	1,525	0,000	9,150	0,000	9,150
14	345	3450217700	Spínač DS2 1214 5A	ks	6,000	3,386	0,000	0,000	20,316	20,316
15	921	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia stried. prep. - radenie 6	ks	2,000	1,574	0,000	3,148	0,000	3,148
16	345	3450201520	Prepínač 6 3553-06289 B1 lesklý biely	ks	2,000	1,390	0,000	0,000	2,780	2,780
17	921	210110081	Sporáková prípojka typ 39563 - 13C, nástenná vrátane tieľky	ks	2,000	4,250	0,000	8,500	0,000	8,500
18	345	3450663610	Sporáková prípojka 39563-13 na stenu	ks	2,000	14,260	0,000	0,000	28,520	28,520
19	921	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	32,000	2,501	0,000	80,032	0,000	80,032
20	345	3450318300	DVOJZÁSUVKA POLOZAPUSTENÁ 230V / 16A, IP20	ks	32,000	2,121	0,000	0,000	67,872	67,872
21	921	210111062	Zásuvka domová nástenná vrátane zapojenia 16 A 380 V 3P + N + Z	ks	1,000	5,281	0,000	5,281	0,000	5,281
22	345	3450321700	Zásuvka 5042-10 plochá	ks	1,000	4,991	0,000	0,000	4,991	4,991
23	921	210190001	Montáž oceľolehovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	5,065	0,000	5,065	0,000	5,065
24	357	3570201000	Evipotenčná prípojka	ks	1,000	167,150	0,000	0,000	10,936	10,936
25	921	210190121	Montáž rozvádzača	ks	1,000	614,159	0,000	167,150	0,000	167,150
26	357	3570109100	Rozvádzač R1	ks	2,000	4,296	0,000	0,000	614,159	614,159
27	921	210200008	Svietidlo žiarovkové - typ 211 15 03 - 100 + 10 W, núdzové	ks	2,000	61,430	0,000	8,592	0,000	8,592
28	348	3480215900	G - Svetidlo - OA-PLU10A-03	ks	2,000	52,860	0,000	0,000	122,860	122,860
29	921	210200012	Svietidlo žiarovkové - typ 211 23 01 - 100 W, bytové stropné	ks	30,000	3,470	0,000	104,100	0,000	104,100
30	347	3470127800	žiarovka 60W E27 230V OSRAM	ks	30,000	0,346	0,000	0,000	10,380	10,380
31	348	3480508000	B+D - SVIETIDLO STROP / NÁST. ŽIAROV SO SENZOROM 1x60W, C+E - SVIETIDLO STROP / NÁST. ŽIAROV	ks	24,000	23,448	0,000	0,000	562,752	562,752
32	348	3480123300	IP20	ks	6,000	36,573	0,000	0,000	219,438	219,438
33	921	210201001	Svietidlo žiarovkové - typ 231 20 01 - 2x40 W, stropné	ks	34,000	9,479	0,000	322,286	0,000	322,286
34	347	3470306900	Trubice PHILIPS 120cm 36W	ks	68,000	1,527	0,000	0,000	103,836	103,836
35	348	3480110500	A - Svetidlo 2x36W, elektronický predradník, parabolická mriežka	ks	34,000	42,866	0,000	0,000	1 457,444	1 457,444
36	921	210220321	A - Svetidlo 2x36W, elektronický predradník, parabolická mriežka	ks	6,000	2,761	0,000	16,566	0,000	16,566
37	354	3540201700	Svorka na potrub. "Bernard" vrát. pásika (bez vodiča a pripoj. vodiča)	ks	6,000	0,490	0,000	0,000	2,940	2,940
38	921	210260162	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	ks	2,000	3,616	0,000	7,232	0,000	7,232
39	921	210290143	Zapojenie 4 žil kábľa alebo vodičov v istiacich domových skrinách do 35 mm2	ks	4,000	28,808	0,000	115,232	0,000	115,232
40	484	4849100230	Montáž konvektora, prietokového ohrievača	ks	4,000	74,487	0,000	0,000	297,948	297,948
41	921	210800105	Vykurovací technika Konvektor 230V/500W, 520x400x80,	m	177,000	0,562	0,000	99,474	0,000	99,474
42	341	3411403732	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1.5	m	12,000	0,828	0,000	0,000	9,936	9,936
43	341	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	120,000	0,549	0,000	0,000	65,880	65,880
44	341	3410104300	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5	m	45,000	0,428	0,000	0,000	19,260	19,260



Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Endokata	Montáž	Práce instalace	
45	921	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	250,000	0,565	0,000	141,250	0,000	141,250
46	341	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	250,000	0,708	0,000	0,000	177,000	177,000
47	921	210800114	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 4 x 16	m	8,000	0,737	0,000	5,896	0,000	5,896
48	341	3410108100	Kábel vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 4x16	m	8,000	6,057	0,000	0,000	48,456	48,456
49	921	210800115	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 5 x 1,5	m	135,000	0,546	0,000	73,710	0,000	73,710
50	341	3410109200	Kábel vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 1,5	m	135,000	0,717	0,000	0,000	96,795	96,795
51	921	210800116	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 2,5	m	45,000	0,641	0,000	28,845	0,000	28,845
52	341	3410109300	Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5	m	45,000	1,116	0,000	0,000	50,220	50,220
53	921	210800646	Vodič NN a VN pevne uložený CYA 6	m	40,000	0,933	0,000	37,320	0,000	37,320
54	341	3410413800	Vodič medený CYA 6,0 žltozelený	m	4,000	0,646	0,000	0,000	25,840	25,840
55	921	210800648	Vodič medený NN a VN pevne uložený CYA 16	m	4,000	0,904	0,000	3,616	0,000	3,616
56	341	3410415200	Vodič medený CYA 16 žltozelený	S	4,000	1,734	0,000	0,000	6,936	6,936
57	921	210950101	Ornáčovací šliťok na kábel (naviac proti norme)	ks	25,000	0,198	0,000	4,950	0,000	4,950
58	283	2830027200	označovač káblov 25 - 70 mm2 dmax=15mm "0" typ: J700	kus	250,000	0,139	3,475	0,000	0,000	3,475
59	921	211010002	Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového muriva HM 8	ks	250,000	0,570	0,000	142,500	0,000	142,500
60	283	2830403500	Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	250,000	0,021	0,000	0,000	5,250	5,250
61	R	PM	Podružný materiál 6%	%	41,610	6,000	0,000	249,660	0,000	249,660
62	R	PPV	Podiel pridružených výkonov 6%	%	53,116	6,000	0,000	318,696	0,000	318,696
							18,272	190,276	21,024	229,572

#### 22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení

63	922	220260022	Skatula KR 68 pod omietku, vr. vysekania lôžka, zhotovenie otvorov bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	44,000	2,934	8,228	120,868	0,000	129,096
64	345	3450900400	I-Krabica ASD 70 pod omietku, ekvivalent alebo lepší	ks	44,000	0,144	0,000	0,000	6,336	6,336
65	922	220260023	Skatula KR 68 pod omietku, vr. vysekania lôžka, zhotovenie otvorov bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	12,000	6,621	10,044	69,408	0,000	79,452
66	345	3450907510	Krabica KU 66-1903	ks	12,000	1,224	0,000	0,000	14,688	14,688
							0,000	17,031	1,164	18,195

#### 46-M Zemné práce pri extr. mont. prácach

67	946	460200163	Hĺbenie káblovej rýhy 35 cm širokej a 80 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	3,000	3,366	0,000	10,098	0,000	10,098
68	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy, šírka 33 cm	m	3,000	0,245	0,000	0,735	0,000	0,735
69	283	2830002000	Fólia červená v m	M	3,000	0,388	0,000	0,000	1,164	1,164
70	946	460560163	Ručný zášyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m	3,000	2,066	0,000	6,198	0,000	6,198
							0,000	140,192	0,000	140,192

OST Ostatné



Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Nosný materiál	Cena celkom
71	HZS	HZS-001	Revízie	hod	8,000	17,524	0,000	140,192	0,000	140,192

**Celkom**

**21,747      6 264,591   4 183,205      10 469,543**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Komunitné centrum v obci Kendice	JKSO	
Názov objektu	SO 01 - Komunitné centrum	EČO	
Názov podčasti	SO 01.3.2 - Bleskozvod	Miesto	Kendice
Objednávateľ	Obec Kendice	IČO	00327247
Projektant		DIČ	2021225536
Zhotoviteľ	UNISTAV, s.r.o., Ku Surdoku 25, Prešov		
Spracoval			
		Dňa	20.4.2011

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
MSV	Dodávky	0,00	9	Práce nadčas	0,00	14	GZS	0,00
	Montáž	0,00	10	Bez pevnej podl.	0,00	15	Mimostaven. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	11	Kultúrna pamiatka	0,00	16	Sťažené podmienky	0,00
	Montáž	0,00	12		0,00	17	Vplyv prostredia	0,00
SV	Dodávky	0,00				18	Klimatické vplyvy	0,00
	Montáž	1 353,94				19	VRN z rozpočtu	0,00
	Nosný m.	645,46						
VRN (r. 1-7)		1 999,39	13	DN (r. 9-12)		20	VRN (r. 14-19)	0,00
GZS		200,00	22	Kompl. činnosť	0,00	23	Ostatné náklady	0,00
Projektant			Pečiatka			D Celkové náklady		
Datum a podpis			Pečiatka			24	Súčet 8, 13, 20-23	2 199,39
Objednávateľ			Pečiatka			25	DPH 20,00 % z 2 199,39	439,88
Datum a podpis			Pečiatka			26	Cena s DPH (r. 24-25)	2 639,27
Zhotoviteľ			Pečiatka			E Prípochy a odpochy		
Datum a podpis			Pečiatka			27	Dodávky zadávateľa	0,00
						28	Kľúčová doložka	0,00
						29	Zvýhodnenie + -	0,00

# ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum v obci Kendice

Objekt: SO 01 - Komunitné centrum

Podčasť: SO 01.3.2 - Bleskozvod

Objednávateľ: Obec Kendice

Zhotoviteľ: UNISTAV,s.r.o., Ku Surdoku 25, Prešov

Miesto: Kendice

Dátum: 20.04.2011

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Nosný materiál	Cena celkom
<b>M Práce a dodávky M</b>						<b>0,000</b>		<b>1 353,935</b>	<b>645,457</b>	<b>1 999,392</b>
<b>21-M Elektromontáže</b>						<b>0,000</b>		<b>1 353,935</b>	<b>645,457</b>	<b>1 999,392</b>
1	R	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	90,000	0,808	0,000	72,720	0,000	72,720
2	354	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	60,000	1,465	0,000	0,000	87,900	87,900
3	921	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	25,000	1,303	0,000	32,575	0,000	32,575
4	156	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10,00mm	kg	6,417	1,185	0,000	0,000	7,604	7,604
5	921	210220102	Zvodový vodič včítane podpery FeZn lano do D 70 mm	m	165,000	5,751	0,000	948,915	0,000	948,915
6	314	3145332500	Lano ALFE 42/25 MM2	M	165,000	1,089	0,000	0,000	179,685	179,685
7	354	3544217600	Podpera vedenia na vonkajšie izolácie ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 17-4, ZIN Hronský Beňadik	ks	20,000	0,763	0,000	0,000	15,260	15,260
8	354	3544217950	Podpera vedenia na rovné strechy plastová PV 21 plast, ZIN Hronský Beňadik	ks	140,000	1,712	0,000	0,000	239,680	239,680
9	921	210220201	Zachyt tyč včít upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče	ks	2,000	18,744	0,000	37,488	0,000	37,488
10	354	3540300400	HR-Zberná tyč JP20	ks	2,000	5,333	0,000	0,000	10,666	10,666
11	354	3544247050	Podstavec k zachytávacej tyči betón 350x350x50 mm označenie k JP a OB D=21, 27, 28 mm, ZIN Hronský Beňadik	ks	2,000	6,987	0,000	0,000	13,974	13,974
12	921	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	39,000	2,663	0,000	103,857	0,000	103,857
13	354	3540406800	HR-Svorka SS	ks	27,000	0,545	0,000	0,000	14,715	14,715
14	354	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	12,000	1,084	0,000	0,000	13,008	13,008
15	921	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	12,000	3,717	0,000	44,604	0,000	44,604
16	354	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	5,000	1,408	0,000	0,000	7,040	7,040
17	354	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	2,000	1,075	0,000	0,000	2,150	2,150

Strana 1 z 2

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Nosný materiál	Cena celkom
18	354	3540406200	HR-Svorka SO	ks	5,000	0,770	0,000	0,000	3,850	3,850
19	921	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak, do steny	ks	5,000	9,209	0,000	46,045	0,000	46,045
20	354	3544221900	Držiak ochranného uholníka ocelový žiarovo zinkovaný označenie DOU vr. 2, ZIN Hronský Beňadik	ks	10,000	1,069	0,000	0,000	10,690	10,690
21	354	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	5,000	4,894	0,000	0,000	24,470	24,470
22	921	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	5,000	1,899	0,000	9,495	0,000	9,495
23	548	5489511000	Štítky smaltované do 5 písmen 10x15 mm	ks	5,000	2,953	0,000	0,000	14,765	14,765
24	R	PM	Podružný materiál 3%	%	6,455	3,000	0,000	19,365	0,000	19,365
25	R	PPV	Podiel pridružených výkonov 3%	%	12,957	3,000	0,000	38,871	0,000	38,871
<b>OST Ostatné</b>						<b>0,000</b>		<b>200,000</b>	<b>0,000</b>	<b>200,000</b>
26	HZS	HZS-001	Revízie	hod	10,000	20,000	0,000	200,000	0,000	200,000
<b>Celkom</b>						<b>0,000</b>		<b>1 553,935</b>	<b>645,457</b>	<b>2 199,392</b>

Strana 2 z 2



## KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Komunitné centrum v obci Kendice	JKSO	
Názov objektu	SO 02 - Spevnené plochy	EČO	
		Miesto	Kendice
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Obec Kendice	00327247	2021225536
Projektant			
Zhotoviteľ	UNISTAV, s.r.o., Ku Surdoku 25, Prešov	17147387	2020518071
Spracoval			
		Dňa	20.4.2011

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady \ EUR

Základné rozp. náklady			B		Doplnkové náklady		C			Vedľajšie rozpočtové náklady	
HSV	Dodávky	464,24	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS			0,00
	Montáž	469,83	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava			0,00
PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky			0,00
	Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia			0,00
SV	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy			0,00
	Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu			0,00
VRN (r. 1-6)		934,07	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)			0,00
SV-GZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady			0,00
Projektant							D Celkové náklady				
							23	Súčet 7, 12, 19-22			934,07
Miesto a podpis			Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 934,07			186,81
Zodpovednosť							25	Cena s DPH (r. 23-24)			1 120,88
							E Prípočty a odpochty				
Miesto a podpis			Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa			0,00
Zodpovednosť							27	Klíza doložka			0,00
							28	Zvýhodnenie + -			0,00
Miesto a podpis			Pečiatka								

# ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum v obci Kendice  
Objekt: SO 02 - Spevnené plochy

Objednávateľ: Obec Kendice  
Zhotoviteľ: UNISTAV,s.r.o., Ku Surdoku 25, Prešov  
Miesto: Kendice

Spracoval:  
Dátum: 20.04. 2011

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>464,239</b>	<b>469,828</b>	<b>934,067</b>	<b>12,597</b>
<b>1 Zemné práce</b>							<b>0,000</b>	<b>60,325</b>	<b>60,325</b>	<b>0,000</b>
1	001	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hĺbke 3 do 100 m3	m3	4,932	5,671	0,000	27,969	27,969	0,000
2	001	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	1,480	0,878	0,000	1,299	1,299	0,000
3	001	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 2000 m	m3	4,932	4,926	0,000	24,295	24,295	0,000
4	001	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnených	m3	4,932	1,371	0,000	6,762	6,762	0,000
<b>5 Komunikácie</b>							<b>323,615</b>	<b>288,172</b>	<b>611,787</b>	<b>10,706</b>
5	221	564851114	Podklad zo štrkodriviny s rozprestrením a zhuťnením, hr. po zhuťnení 180 mm	m2	16,500	5,734	76,544	18,067	94,611	5,519
6	221	596911211	Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm pre peších do 20 m2	m2	16,500	17,902	25,278	270,105	295,383	1,848
7	592	5921953675	Dlažba zámková hr. 80 mm	m2	18,150	12,220	221,793	0,000	221,793	3,340
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>140,624</b>	<b>27,534</b>	<b>168,158</b>	<b>1,891</b>
8	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	15,600	6,297	70,699	27,534	98,233	1,528
9	592	5921954590	Premac OBRUBNIK PARKOVÝ 50x20x5 cm	ks	31,512	2,219	69,925	0,000	69,925	0,362
<b>99 Presun hmôt HSV</b>							<b>0,000</b>	<b>93,797</b>	<b>93,797</b>	<b>0,000</b>
10	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždením (822 2 3, 822 5 3) akékoľvek dĺžky objektu	t	12,597	7,446	0,000	93,797	93,797	0,000
<b>Celkom</b>							<b>464,239</b>	<b>469,828</b>	<b>934,067</b>	<b>12,597</b>

## KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Komunitné centrum v obci Kendice	JKSO	
Názov objektu	SO 03 - Plynová prípojka OPZ	EČO	
		Miesto	Kendice
		IČO	DIČ
Zákazník	Obec Kendice	00327247	2021225536
Projektant			
Projektovateľ	UNISTAV, s.r.o., Ku Surdoku 25, Prešov	17147387	2020518071
Spracoval			
		Dňa	20.4.2011

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady \ EUR

Základné rozp. náklady			B		Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
MSV	Dodávky	65,75	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
	Montáž	221,35	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
MSV	Dodávky	43,64	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
	Montáž	287,46	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
MSV	Dodávky	167,14					17	Klimatické vplyvy		0,00
	Montáž	84,67					18	VRN z rozpočtu		0,00
VRN (r. 1-6)		870,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
MSV		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant							D Celkové náklady			
							23	Súčet 7, 12, 19-22		870,00
Miesto a podpis			Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 870,00		174,00
Zákazník							25	Cena s DPH (r. 23-24)		1 044,00
							E Prípochty a odpochty			
Miesto a podpis			Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zákazník							27	Kľzavá doložka		0,00
Miesto a podpis			Pečiatka				28	Zvýhodnenie + -		0,00



# ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum v obci Kendice  
Objekt: SO 03 - Plynová prípojka OPZ

Objednávateľ: Obec Kendice

Zhotoviteľ: UNISTAV s.r.o., Ku Surdoku 25, Prešov

Miesto: Kendice

Dátum: 20.04.2011

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>										
<b>1 Zemné práce</b>										
1	001	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	6,099	20,956	0,000	127,811	127,811	0,000
2	001	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovňaním dna. Príplatek k cene za lepivosť horniny 3	m <sup>3</sup>	1,830	5,916	0,000	10,826	10,826	0,000
3	001	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr. 1-4 do 2000 m	m <sup>3</sup>	3,210	3,930	0,000	12,615	12,615	0,000
4	001	171201101	Uloženie sypaniny do násepov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovňaním nezhutnených	m <sup>3</sup>	3,210	0,988	0,000	3,171	3,171	0,000
5	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	2,889	3,106	0,000	8,973	8,973	0,000
6	001	175101102	Obšyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m <sup>3</sup>	2,247	19,652	0,000	44,158	44,158	0,000
7	583	5833117000	Kamenivo ťažené drobné 0-4 n	t	4,045	12,071	48,827	0,000	48,827	4,045
<b>4 Vodorovné konštrukcie</b>										
8	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m <sup>3</sup>	0,963	31,900	16,920	13,800	30,720	1,821
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>										
<b>722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>										
9	721	722220863	Demontáž armatúr závitovej s dvomi závitmi G 6/4, -0,00146t	ks	1,000	1,018	0,000	1,018	1,018	0,000
<b>723 Zdravotechnika - plynovod</b>										
10	721	723120204	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost 11 353.0 DN 25	m	1,000	10,305	0,000	10,305	10,305	0,003

Strana 1 z 3

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
11	721	723120206	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost 11 353.0 DN 40	m	7,000	12,961	0,000	90,727	90,727	0,028
12	721	723160204	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez ochádzky G 1	súb	1,000	38,742	0,000	38,742	38,742	0,004
13	721	723160206	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez ochádzky G 6/4	súb	1,000	59,573	0,000	59,573	59,573	0,006
14	721	723160335	Prípojka k plynomeru zvarená, rozperka prípojky do G 5/4	súb	1,000	11,019	0,000	11,019	11,019	0,000
15	721	723160336	Prípojka k plynomeru zvarená, rozperka prípojky G 6/4	súb	1,000	11,092	0,000	11,092	11,092	0,000
16	721	723190901	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	ks	1,000	0,964	0,000	0,964	0,964	0,000
17	721	723190907	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	30,000	0,745	0,000	22,350	22,350	0,000
18	721	723190916	Oprava plynovodného potrubia navarenie odbočky na potrubie DN 40	ks	1,000	7,503	0,000	7,503	7,503	0,000
19	721	723239203	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 ostatné typy	ks	2,000	3,235	0,000	6,470	6,470	0,000
20	551	5517400910	Guľový kohút 1" plyn	ks	2,000	6,099	12,198	0,000	12,198	0,000
21	721	723239205	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 1/2 ostatné typy	ks	2,000	4,509	0,000	9,018	9,018	0,000
22	551	5517400940	Guľový kohút 6/4" plyn	ks	2,000	13,602	27,204	0,000	27,204	0,000
23	721	723260801	Demontáž plynomeru -0,00410t	ks	1,000	4,664	0,000	4,664	4,664	0,000
24	721	998723101	Presun hmot pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,043	16,252	0,000	0,699	0,699	0,000
<b>783 Dokončovacie práce - nátery</b>										
25	783	783424341	Nátery kov potr a armatúr v kanáloch a šachtách syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnas. 1x email a základný náter	m	8,000	2,194	4,240	13,312	17,552	0,001
<b>M Práce a dodávky M</b>										
<b>23-M Montáže potrubia</b>										
26	923	230202004	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zvarovaných elektrotvarovkami PE D 50 mm	m	13,000	0,646	0,000	8,398	8,398	0,000
27	286	2861121300	Rúra PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 50 x 4,6mm nav	m	14,300	2,682	38,353	0,000	38,353	0,010
28	923	230203184	Montáž kolena W90 st. elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 50	ks	1,000	4,215	0,000	4,215	4,215	0,000
29	286	2861618300	Elektrotvarovky FRIALEN koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 40	ks	1,015	16,869	17,122	0,000	17,122	0,000
30	923	230203564	Montáž USTR prechodka PE/ocel PE100 SDR11 D50/DN40mm	ks	2,000	10,763	0,000	21,526	21,526	0,000
31	286	2861668815	Elektrotvarovky FRIALEN prechodka pe/ocel ustr pe 100 sdr 11 dn 50/40 obj.č. 612782	ks	2,030	53,868	109,352	0,000	109,352	0,004
32	923	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	21,000	2,001	2,310	39,711	42,021	0,000
<b>95-M Revízie</b>										
33	950	950506101	Nízkotlakové plynovody-kontrola plynovodu nadzemného do 20 m	úsek	1,000	6,307	0,000	6,307	6,307	0,000
34	950	950506104	Nízkotlakové plynovody-kontrola plynovodu podzemného do 20 m	úsek	1,000	4,049	0,000	4,049	4,049	0,000

Strana 2 z 3

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
35	950	950506114	Nízkotlakové plynovody-kontrola plynovodu těsnosti detekčním přístrojem	ks	1,000	0,460	0,000	0,460	0,460	0,000

**Celkem**

**276,526**

**593,476**

**870,002**

**5,923**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Komunitné centrum v obci Kendice

Názov objektu

SO 04 - Vodovodná prípojka

JKSO

EČO

Miesto

Kendice

IČO

DIČ

00327247

2021225536

17147387

2020518071

Objednávateľ

Obec Kendice

Projektant

Zhotoviteľ

UNISTAV, s.r.o., Ku Surdoku 25, Prešov

Spracoval

Dňa

20.4.2011

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
HSV	Dodávky	721,35	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
	Montáž	3 557,25	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00
PSV	Dodávky	112,21	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
	Montáž	75,74	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00
	Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
ZRN (r. 1-6)		4 466,56	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant			D Celkové náklady					
Datum a podpis			23			Súčet 7, 12, 19-22		
Objednávateľ			24			DPH 20,00 % z 4 466,56		
Datum a podpis			25			Cena s DPH (r. 23-24)		
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpočty					
Datum a podpis			26			Dodávky zadávateľa		
			27			Kízavá doložka		
			28			Zvýhodnenie + -		



# ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum v obci Kendice  
Objekt: SO 04 - Vodovodná prípojka

Objednávateľ: Obec Kendice  
Zhotoviteľ: UNISTAV,s.r.o., Ku Surdoku 25, Prešov  
Miesto: Kendice

Dátum: 20.04.2011

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>					<b>Práce a dodávky HSV</b>		<b>789,153</b>	<b>3 591,010</b>	<b>4 380,163</b>	<b>16,829</b>
						<b>0,000</b>		<b>2 585,137</b>	<b>2 585,137</b>	<b>0,000</b>
<b>1</b>					<b>Zemné práce</b>					
1	001	120001101	Priplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	0,576	12,555	0,000	7,232	7,232	0,000
2	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn 3 do 100 m3	m3	82,320	21,813	0,000	1 795,646	1 795,646	0,000
3	001	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapažaných s urovaním dna. Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	24,696	6,176	0,000	152,522	152,522	0,000
4	001	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 2000 m	m3	8,820	3,867	0,000	34,107	34,107	0,000
5	001	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	8,820	0,935	0,000	8,247	8,247	0,000
6	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	52,920	3,128	0,000	165,534	165,534	0,000
7	001	175101102	Obšyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	20,580	20,498	0,000	421,849	421,849	0,000
<b>4</b>					<b>Vodorovné konštrukcie</b>		<b>130,615</b>	<b>132,124</b>	<b>262,739</b>	<b>16,677</b>
8	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	8,820	29,789	130,615	132,124	262,739	16,677
<b>8</b>					<b>Rúrové vedenie</b>		<b>658,538</b>	<b>487,253</b>	<b>1 145,791</b>	<b>0,152</b>
9	271	871211121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 63 mm	m	97,000	0,261	0,970	24,347	25,317	0,000
10	286	2860018160	HDPE rúra PE100 63x5,8/100m PN16 (SDR11) -pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	106,021	3,583	379,873	0,000	379,873	0,121
11	286	2862305900	HDPE tvarovky pre rozvod vody PN-10 63 90°	ks	4,060	2,609	10,593	0,000	10,593	0,002
12	286	2862466050	prechodka PE -ocel s vnútorným závitom PE100 SDR11/PN16 Elofit ERFA 63/2", obj.č. 14. 12 317 211 GAWAPLAST	ks	2,030	66,851	135,708	0,000	135,708	0,001

Strana 1 z 2

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
13	271	879172199	Priplatok k cene za montáž vodovodných prípojek DN od 32 do 80	ks	1,000	5,185	0,330	4,855	5,185	0,000
14	271	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	98,000	2,621	1,078	255,780	256,858	0,000
15	271	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	98,000	0,512	1,176	49,000	50,176	0,000
16	271	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	1,000	180,522	61,007	119,515	180,522	0,021
17	271	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	97,000	1,047	67,803	33,756	101,559	0,008
<b>99</b>					<b>Presun hmôt HSV</b>		<b>0,000</b>	<b>386,496</b>	<b>386,496</b>	<b>0,000</b>
18	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	16,821	22,977	0,000	386,496	386,496	0,000
<b>PSV</b>					<b>Práce a dodávky PSV</b>		<b>44,411</b>	<b>41,985</b>	<b>86,396</b>	<b>0,012</b>
<b>722</b>					<b>Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>		<b>44,411</b>	<b>41,985</b>	<b>86,396</b>	<b>0,012</b>
19	721	722130919	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie oceľovej rúrky nad 50 do DN 100	ks	2,000	1,954	0,000	3,908	3,908	0,000
20	721	722131917	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 65	súb.	1,000	79,964	44,411	35,553	79,964	0,012
21	721	722190901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	1,000	2,326	0,000	2,326	2,326	0,000
22	721	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,012	16,515	0,000	0,198	0,198	0,000
<b>Celkom</b>							<b>833,564</b>	<b>3 632,995</b>	<b>4 466,559</b>	<b>16,841</b>

Strana 2 z 2

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Komunitné centrum v obci Kendice	JKSO	
Názov objektu	SO 05 - Kanalizačná prípojka	EČO	
Objednávateľ	Obec Kendice	Miesto	Kendice
Projektant		IČO	DIČ
Zhotoviteľ	UNISTAV, s.r.o., Ku Surdoku 25, Prešov	00327247	2021225536
Spracoval		17147387	2020518071
		Dňa	20.4.2011

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
HSV	Dodávky	4 199,87	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
	Montáž	2 501,96	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
	Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00
	Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
ZRN (r. 1-6)		6 701,82	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady		
Datum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	6 701,82
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z 6 701,82	1 340,36
Datum a podpis			Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)	8 042,18
Zhotoviteľ						E Prípochty a odpočty		
Datum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky zadávateľa	0,00
						27	Klízáva doložka	0,00
						28	Zvýhodnenie + -	0,00

# ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum v obci Kendice  
Objekt: SO 05 - Kanalizačná prípojka

Objednávateľ: Obec Kendice  
Zhotoviteľ: UNISTAV,s.r.o., Ku Surdoku 25, Prešov  
Miesto: Kendice

Dátum: 20.04. 2011

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
							4 199,865	2 501,955	6 701,820	14,002
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>										
							0,000	1 784,325	1 784,325	0,000
<b>1 Zemné práce</b>										
1	221	113107112	Odstránenie krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr. 100-200mm, -0,24000t	m2	6,400	2,921	0,000	18,694	18,694	0,000
2	221	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	6,400	16,923	0,000	108,307	108,307	0,000
3	001	120001101	Priplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	0,288	12,555	0,000	3,616	3,616	0,000
4	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn. 3 do 100m3	m3	86,173	13,490	0,000	1 162,474	1 162,474	0,000
5	001	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapážených, s urovnaním dna. Priplatok k cenám za lepivosť hominy 3	m3	25,852	0,762	0,000	19,699	19,699	0,000
6	001	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z hominy tr. 1-4 do 2000 m	m3	18,097	3,867	0,000	69,981	69,981	0,000
7	001	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnených	m3	18,097	0,935	0,000	16,921	16,921	0,000
8	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhuťnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	68,076	3,128	0,000	212,942	212,942	0,000
9	001	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	8,376	20,498	0,000	171,691	171,691	0,000
							42,824	43,219	86,043	5,465
<b>4 Vodorovné konštrukcie</b>										
10	271	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	0,038	25,423	0,529	0,437	0,966	0,065
11	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,856	29,789	42,295	42,782	85,077	5,400
							0,000	110,025	110,025	3,672
<b>5 Komunikácie</b>										

Strana 1 z 2

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
12	221	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhuťnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	0,960	17,248	0,000	16,558	16,558	1,619
13	221	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhuťnením podkladovým betónom	m3	0,960	97,361	0,000	93,467	93,467	2,053
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>							160,080	52,639	212,719	4,354
14	011	631315611	Mazanina z betónu prostého tr. C 16/20 hr. nad 120 do 240 mm	m3	1,267	100,749	98,777	28,872	127,649	2,804
15	011	631362442	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zväraných sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	8,160	6,468	48,160	4,619	52,779	0,051
16	011	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	0,816	39,572	13,143	19,148	32,291	1,499
							3 996,961	135,009	4 131,970	0,511
<b>8 Rúrové vedenie</b>										
17	271	831263195	Priplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300	ks	2,000	22,263	9,646	34,880	44,526	0,130
18	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	22,000	0,759	0,000	16,698	16,698	0,000
19	286	2860002680	PIPELIFE PVC rúra 160x4,7/5m SN8 pínostenná kanalizácia	ks	4,809	32,784	157,658	0,000	157,658	0,055
20	271	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	3,600	0,806	0,032	2,870	2,902	0,000
21	286	2861102800	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4 5x2000mm	ks	1,967	16,767	32,981	0,000	32,981	0,018
22	271	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150 mm	ks	1,000	1,904	0,000	1,904	1,904	0,000
23	286	2863101700	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	ks	1,015	3,917	3,976	0,000	3,976	0,001
24	271	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	22,000	1,249	0,000	27,478	27,478	0,000
25	271	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	3,600	1,848	0,137	6,516	6,653	0,000
26	271	894431143	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 1400 do 1700mm	ks	1,000	32,351	0,000	32,351	32,351	0,000
27	286	2866101483	šachta VARIO DN 400 P vtok DN 150 s poklopom L 65 D 400 (40 t) compact bez vetrania Maincor Plast	ks	1,000	266,881	266,881	0,000	266,881	0,070
28	286	2861191681	Predĺženie kanalizačnej šachty PVC DN 400.	ks	1,000	26,214	26,214	0,000	26,214	0,007
29	271	894811007	Osadenie plastovej žumpy pre obetňovanie objem 10000 l	ks	1,000	12,312	0,000	12,312	12,312	0,000
30	286	2866112267	Plastová samonosná nádrž NHS 9/1 10500 l	ks	1,000	3 499,436	3 499,436	0,000	3 499,436	0,230
							0,000	376,738	376,738	0,000
<b>99 Presun hmôt HSV</b>										
31	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	14,002	26,906	0,000	376,738	376,738	0,000
<b>Celkom</b>							4 199,865	2 501,955	6 701,820	14,002

Strana 2 z 2



# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Komunitné centrum v obci Kendice	JKSO	
Názov objektu	SO 06 - NN kábelová prípojka	EČO	
Názov časti	SO 06.1 - Odberné elektrické zariadenie	Miesto	Kendice
Objednávateľ	Obec Kendice	IČO	00327247
Projektant		DIČ	2021225536
Zhotoviteľ	UNISTAV, s.r.o., Ku Surdoku 25, Prešov		
Spracoval			
		Dňa	20.4.2011

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
	Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
	Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
"M"	Dodávky	697,07				17	Klimatické vplyvy	0,00
	Montáž	456,38				18	VRN z rozpočtu	0,00
ZRN (r. 1-6)		1 153,45	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
HZS		125,84	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady		
Datum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	1 279,30
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z 1 279,30	255,86
						25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 535,16
Datum a podpis			Pečiatka			E Prípochy a odpočty		
Zhotoviteľ						26	Dodávky zadávateľa	0,00
						27	Klízáva doložka	0,00
Datum a podpis			Pečiatka			28	Zvýhodnenie + -	0,00

# ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum v obci Kendice  
 Objekt: SO 06 - NN kábelová prípojka  
 Časť: SO 06.1 - Odborné elektrické zariadenie

Objednávateľ: Obec Kendice  
 Zhotoviteľ: UNISTAV, s.r.o., Ku Surdoku 25, Prešov  
 Miesto: Kendice

Dátum: 20.04.2011

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Nosný materiál	Cena celkom
<b>M Práce a dodávky M</b>						<b>0,000</b>		<b>456,383</b>	<b>697,068</b>	<b>1 153,451</b>
<b>21-M Elektromontáže</b>						<b>0,000</b>		<b>167,991</b>	<b>675,020</b>	<b>843,011</b>
1	921	210010046	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2448, 48 mm	m	53,000	1,289	0,000	68,317	0,000	68,317
2	345	3450705100	I-Rúrka FXKVR 50	m	53,000	1,319	0,000	0,000	69,907	69,907
3	921	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmašť, zátkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	2,000	4,926	0,000	9,852	0,000	9,852
4	283	2830165500	zmršťovacia kábelová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	kus	2,000	5,441	0,000	0,000	10,882	10,882
5	921	210120103	Poistka nožová veľkosť 1 do 250 A 500 V	ks	3,000	0,721	0,000	2,163	0,000	2,163
6	341	3410106732	OEZ-Poist patron PN1 50A gG HAGARD	ks	3,000	2,981	0,000	0,000	8,943	8,943
7	921	210190121	Montáž rozvádzača do váhy 50 kg	ks	1,000	18,586	0,000	18,586	0,000	18,586
8	357	3570182300	Rozvádzač ER 1.0 F403 W 32A P2	ks	1,000	450,841	0,000	0,000	450,841	450,841
9	R	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	20,000	0,857	0,000	17,140	0,000	17,140
10	354	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	20,000	1,517	0,000	0,000	30,340	30,340
11	921	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	2,000	1,273	0,000	2,546	0,000	2,546
12	156	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	0,513	1,137	0,000	0,000	0,583	0,583
13	921	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	2,000	2,466	0,000	4,932	0,000	4,932
14	354	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	2,000	1,121	0,000	0,000	2,242	2,242
15	921	210260162	Zapojenie 4 žil kábľa alebo vodičov v istiacich domových skrinách do 35 mm2	ks	2,000	3,996	0,000	7,992	0,000	7,992
16	921	210901070	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x25	m	55,000	0,574	0,000	31,570	0,000	31,570
17	341	3410205800	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx25	m	55,000	1,484	0,000	0,000	81,620	81,620

Strana 1 z 2

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Nosný materiál	Cena celkom
18	R	PM	Podružný materiál - 3%	%	6,554	3,000	0,000	0,000	19,662	19,662
19	R	PPV	Podiel pridružených výkonov - 3%	%	1,631	3,000	0,000	4,893	0,000	4,893
<b>46-M Zemné práce pri extr.mont.práciach</b>						<b>0,000</b>		<b>288,392</b>	<b>22,048</b>	<b>310,440</b>
20	946	460200163	Hĺbenie kábelovej rýhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	52,000	3,961	0,000	205,972	0,000	205,972
21	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy, šírka 33 cm	m	52,000	0,261	0,000	13,572	0,000	13,572
22	283	2830002000	Fólia červená v m	M	52,000	0,424	0,000	0,000	22,048	22,048
23	946	460560163	Ručný zásep nezap. kábelovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	52,000	1,324	0,000	68,848	0,000	68,848
<b>OST Ostatné</b>						<b>0,000</b>		<b>125,844</b>	<b>0,000</b>	<b>125,844</b>
24	HZS	HZS-001	Revízie	hod	6,000	20,974	0,000	125,844	0,000	125,844
<b>Celkom</b>						<b>0,000</b>		<b>582,227</b>	<b>697,068</b>	<b>1 279,295</b>

Strana 2 z 2

Rozpočet (vybavenie)







Bardejovská 46, Prešov 080 06, Slovakia

IT pre školiacu miestnosť					
Položka	Bližšia špecifikácia	Ks	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
Základná zostava	PC- Intel Core i5 3,10GHz, RAM 2x 4GB DDR3, HDD 1TB	1	963,5	963,50 €	1 156,20 €
Router	TP-LINK TL-WR841N	1	41,95	41,95 €	50,34 €
Záložný zdroj	APC Back-UPS ES 700VA CyberFort	1	99,51	99,51 €	119,41 €
MFP laserové	HP LaserJet Pro M1217nfw MFP Printer	1	219,9	219,90 €	263,88 €
Externý disk	ZyXEL NSA-310S 2TB sieťový NAS	1	199,78	199,78 €	239,74 €
Notebook	Toshiba Satellite Pro C50-A-1EP i5-3230M	1	749,52	749,52 €	899,42 €
Základné sieťové prepojenie a konfigurácia		1	750	750,00 €	900,00 €
Spolu				3 024,16 €	3 628,99 €

IT pre kanceláriu					
Položka	Bližšia špecifikácia	Ks	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
Základná zostava	PC- Intel Pentium G3220 3,00GHz, RAM 4GB DDR3, HDD 500GB	3	819,25	2 457,75 €	2 949,30 €
Router	TP-LINK TL-WR841N	1	41,95	41,95 €	50,34 €
Záložný zdroj	APC Back-UPS ES 700VA CyberFort	1	99,51	99,51 €	119,41 €
MFP laserové	HP LaserJet Pro M1217nfw MFP Printer	1	229,9	229,90 €	275,88 €
Externý disk	ZyXEL NSA-310S 2TB sieťový NAS	1	199,78	199,78 €	239,74 €
Notebook	Toshiba Satellite Pro C50-A-179 i3-3110M	3	655,52	1 966,56 €	2 359,87 €
Základné sieťové prepojenie a konfigurácia		1	950	950,00 €	1 140,00 €
Spolu				5 945,45 €	7 134,54 €

IT spolu					
Spolu				8 969,61 €	10 763,53 €

## PODPISOVÉ VZORY



Príloha č. 3 zmluvy o poskytnutí NFP (prispôbiť podľa počtu oprávnených osôb spolu s predložením Splnomocnenia ak relevantné)

## PODPISOVÝ VZOR

### Prijímateľ

názov : Obec Kendice  
sídlo : Kendice 274, 082 01 Kendice  
zapísaný v : -  
konajúci : Jozef Hlavatý  
IČO : 00327247

Kód projektu /ITMS/: NFP22120120204

Podpisové vzory osôb, ktoré sú oprávnené konať v mene Prijímateľa

Štatutárny orgán	Štatutárny orgán
Priezvisko: <b>Hlavatý</b>	Priezvisko:
Meno: <b>Jozef</b>	Meno:
Titul :	Titul :
Funkcia: <b>starosta obce</b>	Funkcia:
Dátum narodenia: <b>5.11.1954</b>	Dátum narodenia:
Trvale bytom: <b>Kendice 341, 082 01 Kendice</b>	Trvale bytom:
Miesto pre podpis:	Miesto pre podpis:

Štatutárny orgán	Splnomocnený zástupca
Priezvisko:	Priezvisko:
Meno:	Meno:
Titul :	Titul :
Funkcia:	Funkcia:
Dátum narodenia:	Dátum narodenia:
Trvale bytom:	Trvale bytom:
Miesto pre podpis:	Miesto pre podpis: